3

\\Y/

Pos Nr
1 29
2 7
3 12
4 24
5 2
5 25
7 1
8 23
9 30

10 11
11 27
12 8
13 31
14 26
15 16
16 36
17 34
18 4
19 39
20 6
20 38
22 5
23 41
24 19
25 35
26 42
27 37
28 14
28 18
28 20
28 21
28 22
28 28
28 32
28 33
28 40

Tempi mancanti in questa prova: 9, 43

Equipaggio

BOTTINI ROBERTO-RANEL
GIANSANTE MAURO-TORQC
GRECO GABRIELE-PALUM
SERITTI FRANCESCO-GIGI
CARDELLINI FABIO-ORNEI
PARADISI CLAUDIO-MARAM
BROZZETTI SANDRO-COR
LOMBARDI DAVID-LAURAF
NATALE MARCO-MORO LO
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
TAGLIAVITTORIO-CERROM
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
DE ALESSANDRINI RAFFAL
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
SALZANO ANTONIO-PROS!
BARONE MUZJ EMANUELE
DALL'AGATAFRANCO-LON
DI FELICE FERNANDO-GIA
ARFE' PASQUALE-DESANT
NATALE ANDREA-NATALE
BUCCIARELLI ERNESTO-T
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
SALZANO ANITA-BARONE |
CARPINETO PAOLO-CICIAF
CARNEVALI AURELIO-SPA
VALERII PEPPINO-LEONAF
BENSI GIULIANO-BENSI
BERARDI FABIO-RANIERI L
CHICCO DOMENICO-XXX
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
LOMBARDI DONATO-XXX
SALVATORE FIRENZE-LOR
REINALDO TORRES-SAND

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC1 - Salviano 1

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 12:33:33,95 12:35:13,95 01:40,00 0
1 12:36:21,02 12:38:00,99 01:39,97 3
1 12:20:04,48 12:21:44,39 01:39,91 9
1 12:28:07,33 12:29:47,23 01:39,90 10
1  12:22:42,49 12:24:22,38 01:39,89 11
1 12:30:31,58 12:32:11,47 01:39,89 11
1 12:11:49,34 12:13:29,22 01:39,88 12
1 12:26:34,14 12:28:13,98 01:39,84 16
1 12:34:19,18 12:35:58,95 01:39,77 23
1 12:17:58,94 12:19:38,70 01:39,76 24
1 12:31:48,99 12:33:28,73 01:39,74 26
1 12:16:18,31 12:17:58,03 01:39,72 28
1 12:40:43,88 12:42:24,25 01:40,37 37
1 12:31:09,14 12:32:48,75 01:39,61 39
1 12:21:01,29 12:22:40,85 01:39,56 44
1 12:39:05,01 12:40:44,54 01:39,53 47
1 12:38:16,62 12:39:56,11 01:39,49 51
1 12:12:45,82 12:14:25,21 01:39,39 61
1 12:43:43,41 12:45:24,13 01:40,72 72
1 12:14:01,50 12:15:40,44 01:38,94 106
1 12:42:10,82 12:43:49,76 01:38,94 106
1 12:13:28,05 12:15:06,82 01:38,77 123
1 12:45:.07,66 12:46:49,08 01:41,42 142
1 12:23:55,79 12:25:34,36 01:38,57 143
1 12:42:50,32 12:44:32,60 01:42,28 228
1 12:49:49,87 12:51:32,17 01:42,30 230
1 12:41:25,80 12:43:02,96 01:37,16 284
1 00:00:00,00 12:22:18,02 742:18,02 300
1  12:21:41,96 12:22:52,40 01:10,44 300
1 12:24:42,63 12:25:45,49 01:02,86 300
1 12:29:08,80 12:30:38,44 01:29,64 300
1 12:25:36,20 12:26:57,61 01:21,41 300
1 12:32:48,21 12:34:10,63 01:22,42 300
1 12:36:56,54 12:38:21,62 01:25,08 300
1 12:37:32,64 12:38:26,96 00:54,32 300
1 12:44:29,95 12:46:25,82 01:55,87 300

Altre

T. IMPOSTO

01:40,00
Totale Dist.
0 0
3 3
9 9
10 10
11 11
11 11
12 12
16 16
23 23
24 24
26 26
28 28
37 37
39 39
44 44
47 47
51 51
61 61
72 72
106 106
106 106
123 123
142 142
143 143
228 228
230 230
284 284
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300



3

\\Y/

Pos Nr
1 5
2 7
3 8
4 19
5 36
6 18
7 25
8 26
9 2

10 11
11 1
11 23
13 24
14 31
15 30
16 34
17 35
18

19 12
20 41
21 21
22 28
23 4
24 42
25 32
26 38
27 29
28 27
29 16
30 37
31 14
31 20
31 22
31 33
31 39
31 40

Tempi mancanti in questa prova: 9, 43

Equipaggio

BUCCIARELLI ERNESTO-T
GIANSANTE MAURO-TORQC
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
SALZANO ANTONIO-PROS!
BENSI GIULIANO-BENSI
PARADISI CLAUDIO-MARAM
DE ALESSANDRINI RAFFAL
CARDELLINI FABIO-ORNEI
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
BROZZETTI SANDRO-COR
LOMBARDI DAVID-LAURAF
SERITTI FRANCESCO-GIGI
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
NATALE MARCO-MORO LO
BARONE MUZJ EMANUELE
SALZANO ANITA-BARONE |

6 ARFE' PASQUALE-DESANT

GRECO GABRIELE-PALUM
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
CHICCO DOMENICO-XXX

GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
DALL'AGATA FRANCO-LON
CARPINETO PAOLO-CICIAF
LOMBARDI DONATO-XXX

NATALE ANDREA-NATALE
BOTTINI ROBERTO-RANEL
TAGLIAVITTORIO-CERRONM
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
CARNEVALI AURELIO-SPA
VALERII PEPPINO-LEONAF
BERARDI FABIO-RANIERI C
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
SALVATORE FIRENZE-LOR
DI FELICE FERNANDO-GIA
REINALDO TORRES-SAND

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC2 - Salviano 2

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 12:15:06,82 12:15:20,81 00:13,99 1
1 12:38:00,99 12:38:14,93 00:13,94 6
1 12:17:58,03 12:18:11,95 00:13,92 8
1 12:25:34,36 12:25:48,25 00:13,89 11
1 12:40:4454 12:40:58,66 00:14,12 12
1 12:22:52,40 12:23:06,53 00:14,13 13
1 12:32:11,47 12:32:25,29 00:13,82 18
1 12:32:48,75 12:33:02,53 00:13,78 22
1 12:24:22,38 12:24:36,62 00:14,24 24
1 12:19:38,70 12:19:53,10 00:14,40 40
1 12:13:29,22 12:13:42,79 00:13,57 43
1 12:28:13,98 12:28:27,55 00:13,57 43
1 12:29:47,23 12:30:01,67 00:14,44 44
1 12:42:24,25 12:42:37,74 00:13,49 51
1 12:35:58,95 12:36:13,49 00:14,54 54
1 12:39:556,11 12:40:10,70 00:14,59 59
1 12:44:32,60 12:44:47,27 00:14,67 67
1 12:15:40,44 12:15:53,61 00:13,17 83
1 12:21:44,39 12:21:59,25 00:14,86 86
1 12:46:49,08 12:47:02,05 00:12,97 103
1 12:30:38,44 12:30:51,00 00:12,56 144
1 12:34:10,63 12:34:26,13 00:15,50 150
1 12:14:25,21 12:14:40,76 00:15,55 155
1 12:51:32,17 12:51:44,42 00:12,25 175
1 12:38:21,62 12:38:33,54 00:11,92 208
1 12:43:49,76 12:44:05,85 00:16,09 209
1 12:35:13,95 12:35:30,15 00:16,20 220
1 12:33:28,73 12:33:40,41 00:11,68 232
1 12:22:40,85 12:22:52,40 00:11,55 245
1 12:43:02,96 12:43:14,05 00:11,09 291
1 12:22:18,02 12:22:28,60 00:10,58 300
1 12:25:45,49 12:25:54,14 00:08,65 300
1 12:26:57,61 12:27:16,36 00:18,75 300
1 12:38:26,96 12:38:36,12 00:09,16 300
1 12:45:24,13 12:45:3491 00:10,78 300
1 12:46:25,82 12:46:44,01 00:18,19 300

Altre

T. IMPOSTO

00:14,00
Totale Dist.
1 0
6 5
8 7
11 10
12 11
13 12
18 17
22 21
24 23
40 39
43 42
43 42
44 43
51 50
54 53
59 58
67 66
83 82
86 85
103 102
144 143
150 149
155 154
175 174
208 207
209 208
220 219
232 231
245 244
291 290
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

3

\\Y/

. T. IMPOSTO
PC3 - Salviano 3 02:00.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 11 GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC 1 12:19:53,10 12:21:53,11 02:00,01 1 1 0
2 25 PARADISI CLAUDIO-MARAM 1 12:32:25,29 12:34:25,33 02:00,04 4 4 3
2 34 BARONE MUZJ EMANUELE 1 12:40:10,70 12:42:10,66 01:59,96 4 4 3
4 1 BROZZETTI SANDRO-COR 1 12:13:42,79 12:15:42,85 02:00,06 6 6 5
5 8 CAMILLI TONINO-FORBICIC 1 12:18:11,95 12:20:11,87 01:59,92 8 8 7
6 7 GIANSANTE MAURO-TORC 1 12:38:14,93 12:40:14,84 01:59,91 9 9 8
7 18 BENSI GIULIANO-BENSI 1 12:23:06,53 12:25:06,42 01:59,89 11 11 10
7 19 CAPOCCI CRISTIANO-BAR' 1 12:25:48,25 12:27:48,14 01:59,89 11 11 10
9 27 TAGLIAVITTORIO-CERRON 1 12:33:40,41 12:35:40,61 02:00,20 20 20 19
10 23 LOMBARDI DAVID-LAURAF 1 12:28:27,55 12:30:27,76 02:00,21 21 21 20
11 2 CARDELLINI FABIO-ORNEI 1 12:24:36,62 12:26:36,39 01:59,77 23 23 22
12 33 SALVATORE FIRENZE-LOR 1 12:38:36,12 12:40:35,87 01:59,75 25 25 24
13 31 SIPALAGIUSEPPE-AGATAI 1 12:42:37,74 12:44:38,02 02:00,28 28 28 27
14 24 SERITTIFRANCESCO-GIGI 1 12:30:01,67 12:32:01,26 01:59,59 41 41 40
15 21 CHICCO DOMENICO-XXX 1 12:30:51,00 12:32:50,44 01:59,44 56 56 55
15 26 DE ALESSANDRINIRAFFAE 1 12:33:02,53 12:35:03,09 02:00,56 56 56 55
15 36 SALZANO ANTONIO-PROS! 1 12:40:58,66 12:42:58,10 01:59,44 56 56 55
18 5 BUCCIARELLIERNESTO-T 1 12:15:20,81 12:17:20,20 01:59,39 61 61 60
19 6 ARFE'PASQUALE-DESANT 1 12:15:53,61 12:17:52,88 01:59,27 73 73 72
20 28 GIOVANNIDIPANGRAZIO-C 1 12:34:26,13 12:36:25,34 01:59,21 79 79 78
21 38 NATALE ANDREA-NATALE 1 12:44:05,85 12:46:04,83 01:58,98 102 102 101
22 12 GRECO GABRIELE-PALUM 1 12:21:59,25 12:24:00,31 02:01,06 106 106 105
23 30 NATALE MARCO-MOROLO 1 12:36:13,49 12:38:12,33 01:58,84 116 116 115
24 42 CARPINETO PAOLO-CICIAF 1 12:51:44,42 12:53:4251 01:58,09 191 191 190
25 35 SALZANO ANITA-BARONE! 1 12:44:47,27 12:46:49,87 02:02,60 260 260 259
26 16 DILORENZO LUCIA-GIGLIC 1 12:22:52,40 12:24:55,04 02:02,64 264 264 263
27 4 DALL'AGATAFRANCO-LON 1 12:14:40,76 12:16:52,94 02:12,18 300 300 299
27 14 VALERII PEPPINO-LEONAF 1 12:22:28,60 12:24:10,59 01:41,99 300 300 299
27 20 BERARDI FABIO-RANIERIL 1 12:25:54,14 12:27:24,76 01:30,62 300 300 299
27 22 GERARDIBIAGIO-CAMPOL 1 12:27:16,36 12:28:57,55 01:41,19 300 300 299
27 29 BOTTINI ROBERTO-RANEL 1 12:35:30,15 12:37:24,52 01:54,37 300 300 299
27 32 LOMBARDI DONATO-XXX 1 12:38:33,54 12:40:26,90 01:53,36 300 300 299
27 37 CARNEVALI AURELIO-SPA 1 12:43:14,05 12:44:55,16 01:41,11 300 300 299
27 39 DIFELICE FERNANDO-GIA 1 12:45:3491 12:47:49,67 02:14,76 300 300 299
27 40 REINALDO TORRES-SAND 1 12:46:44,01 12:49:14,68 02:30,67 300 300 299
27 41 IATOSTIALBERTO-DE RUC 1 12:47:02,05 12:49:32,27 02:30,22 300 300 299
27 43 AMERICO PANELLA-GIOVA 1 00:00:00,00 12:53:56,34 773:56,34 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 9

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Pos Nr
1 7
2 27
3 8
3 25
3 38
6 1
7 19
8 6
9 36

10 23
11 24
12 2
13 11
14 34
15 5
16 18
17 30
18 29
19 39
20 22
21 12
22 28
23 14
24 4
24 16
24 20
24 21
24 26
24 31
24 32
24 33
24 35
24 37
24 40
24 41
24 42
24 43

Equipaggio

GIANSANTE MAURO-TORQC
TAGLIAVITTORIO-CERROM
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
PARADISI CLAUDIO-MARAM
NATALE ANDREA-NATALE
BROZZETTI SANDRO-COR
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
ARFE' PASQUALE-DESANT
SALZANO ANTONIO-PROS!
LOMBARDI DAVID-LAURAF
SERITTI FRANCESCO-GIGI
CARDELLINI FABIO-ORNEI
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
BARONE MUZJ EMANUELE
BUCCIARELLI ERNESTO-T
BENSI GIULIANO-BENSI
NATALE MARCO-MORO LO
BOTTINI ROBERTO-RANEL
DI FELICE FERNANDO-GIA
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
GRECO GABRIELE-PALUM
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
VALERII PEPPINO-LEONAF
DALL'AGATAFRANCO-LON
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
BERARDI FABIO-RANIERI L
CHICCO DOMENICO-XXX
DE ALESSANDRINI RAFFAL
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
LOMBARDI DONATO-XXX
SALVATORE FIRENZE-LOR
SALZANO ANITA-BARONE |
CARNEVALI AURELIO-SPA
REINALDO TORRES-SAND
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
CARPINETO PAOLO-CICIAF
AMERICO PANELLA-GIOVA

Tempi mancanti in questa prova: 9

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC4 - Salviano 4

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 12:40:14,84 12:40:26,83 00:11,99 1
1 12:35:40,61 12:35:52,56 00:11,95 5
1 12:20:11,87 12:20:23,80 00:11,93 7
1 12:34:25,33 12:34:37,26 00:11,93 7
1 12:46:04,83 12:46:16,76 00:11,93 7
1 12:15:42,85 12:15:54,76 00:11,91 9
1 12:27:48,14 12:27:59,98 00:11,84 16
1 12:17:52,88 12:18:05,13 00:12,25 25
1 12:42:58,10 12:43:09,72 00:11,62 38
1 12:30:27,76 12:30:39,36 00:11,60 40
1 12:32:01,26 12:32:13,70 00:12,44 44
1 12:26:36,39 12:26:47,92 00:11,53 47
1 12:21:53,11 12:22:04,44 00:11,33 67
1 12:42:10,66 12:42:23,38 00:12,72 72
1 12:17:20,20 12:17:31,36 00:11,16 84
1 12:25:06,42 12:25:17,54 00:11,12 88
1 12:38:12,33 12:38:25,55 00:13,22 122
1 12:37:24,52 12:37:34,79 00:10,27 173
1 12:47:49,67 12:47:59,87 00:10,20 180
1 12:28:57,55 12:29:11,79 00:14,24 224
1 12:24:00,31 12:24:14,73 00:14,42 242
1 12:36:25,34 12:36:34,91 00:09,57 243
1 12:24:10,59 12:24:19,81 00:09,22 278
1 12:16:52,94 12:17:01,90 00:08,96 300
1 12:24:55,04 12:24:56,98 00:01,94 300
1 12:27:24,76 12:27:29,29 00:04,53 300
1 12:32:50,44 12:32:58,45 00:08,01 300
1 12:35:03,09 12:35:10,14 00:07,05 300
1 12:44:38,02 12:44:43,95 00:05,93 300
1 12:40:26,90 12:40:26,90 00:00,00 300
1 12:40:35,87 12:40:41,87 00:06,00 300
1 12:46:49,87 12:46:57,15 00:07,28 300
1 12:44:55,16 12:45:01,70 00:06,54 300
1 12:49:14,68 12:49:40,41 00:25,73 300
1 12:49:32,27 12:52:25,42 02:53,15 300
1 12:53:42,51 12:53:48,97 00:06,46 300
1 12:53:56,34 12:53:58,69 00:02,35 300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
1 0

5 4

7 6

7 6

7 6

9 8
16 15
25 24
38 37
40 39
44 43
47 46
67 66
72 71
84 83
88 87
122 121
173 172
180 179
224 223
242 241
243 242
278 277
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 7
2 1
2 19
4 25
5 8
6 27
7 18
8 11
9 38

10 36
11 30
12 43
13 21
14 14
15 23
16 26
17 34
18 24
19 5
20 2
21 12
22 4
22 6
22 16
22 20
22 22
22 28
22 29
22 31
22 32
22 35
22 37
22 39
22 40
22 41
22 42

Tempi mancanti in questa prova: 9, 33

Equipaggio

GIANSANTE MAURO-TORQC
BROZZETTI SANDRO-COR
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
PARADISI CLAUDIO-MARAM
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
TAGLIAVITTORIO-CERROM
BENSI GIULIANO-BENSI
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
NATALE ANDREA-NATALE
SALZANO ANTONIO-PROS!
NATALE MARCO-MORO LO
AMERICO PANELLA-GIOVA
CHICCO DOMENICO-XXX
VALERII PEPPINO-LEONAF
LOMBARDI DAVID-LAURAF
DE ALESSANDRINI RAFFAL
BARONE MUZJ EMANUELE
SERITTI FRANCESCO-GIGI
BUCCIARELLI ERNESTO-T
CARDELLINI FABIO-ORNEI
GRECO GABRIELE-PALUM
DALL'AGATAFRANCO-LON
ARFE' PASQUALE-DESANT
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
BERARDI FABIO-RANIERI L
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
BOTTINI ROBERTO-RANEL
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
LOMBARDI DONATO-XXX
SALZANO ANITA-BARONE |
CARNEVALI AURELIO-SPA
DI FELICE FERNANDO-GIA
REINALDO TORRES-SAND
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
CARPINETO PAOLO-CICIAF

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC5 - Salviano 5

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 12:40:26,83 12:43:16,85 02:50,02 2
1 12:15:54,76 12:18:44,81 02:50,05 5
1 12:27:59,98 12:30:49,93 02:49,95 5
1 12:34:37,26 12:37:27,20 02:49,94 6
1 12:20:23,80 12:23:13,93 02:50,13 13
1 12:35:52,56 12:38:42,78 02:50,22 22
1 12:25:17,54 12:28:07,28 02:49,74 26
1 12:22:04,44 12:24:54,76 02:50,32 32
1 12:46:16,76 12:49:07,10 02:50,34 34
1 12:43:09,72 12:45:59,36 02:49,64 36
1 12:38:25,55 12:41:15,08 02:49,53 47
1 12:53:58,69 12:56:48,07 02:49,38 62
1 12:32:58,45 12:35:49,41 02:50,96 96
1 12:24:19,81 12:27.08,78 02:48,97 103
1 12:30:39,36 12:33:30,42 02:51,06 106
1 12:35:10,14 12:38:01,44 02:51,30 130
1 12:42:23,38 12:45:14,82 02:51,44 144
1 12:32:13,70 12:35:01,87 02:48,17 183
1 12:17:31,36 12:20:19,50 02:48,14 186
1 12:26:47,92 12:29:39,89 02:51,97 197
1 12:24:14,73 12:27:02,64 02:47,91 209
1 12:17:01,90 12:20:03,41 03:01,51 300
1 12:18:05,13 12:21:00,83 02:55,70 300
1 12:24:56,98 12:27:57,59 03:00,61 300
1 12:27:29,29 12:29:06,15 01:36,86 300
1 12:29:11,79 12:31:55,96 02:44,17 300
1 12:36:34,91 12:39:31,15 02:56,24 300
1 12:37:34,79 12:40:28,45 02:53,66 300
1 12:44:4395 12:47:37,16 02:53,21 300
1 12:40:26,90 12:43:31,53 03:04,63 300
1 12:46:57,15 12:50:08,08 03:10,93 300
1 12:45:01,70 12:48:34,45 03:32,75 300
1 12:47:59,87 12:50:37,73 02:37,86 300
1 12:49:40,41 12:53:13,35 03:32,94 300
1 12:52:25,42 12:53:46,57 01:21,15 300
1 12:53:48,97 12:54:.00,18 00:11,21 300

Altre

T. IMPOSTO
02:50,00

Totale Dist.
2 0

5 3

5 3

6 4
13 11
22 20
26 24
32 30
34 32
36 34
47 45
62 60
96 94
103 101
106 104
130 128
144 142
183 181
186 184
197 195
209 207
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298




3

\\Y/

Pos Nr
1 1
2 36
2 38
4 7
5 30
6 25
7 8
8 18
8 19
8 26

11 2
11 29
13 23
14 21
15 27
16 34
17 16
18 6
19 11
20 41
21 5
22 35
23 24
24 31
25 22
26 4
26 12
26 14
26 20
26 28
26 32
26 37
26 39
26 40
26 42
26 43

Tempi mancanti in questa prova: 9, 33

Equipaggio

BROZZETTI SANDRO-COR
SALZANO ANTONIO-PROS!
NATALE ANDREA-NATALE
GIANSANTE MAURO-TORQ
NATALE MARCO-MORO LO
PARADISI CLAUDIO-MARAM
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
BENSI GIULIANO-BENSI
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
DE ALESSANDRINI RAFFAL
CARDELLINI FABIO-ORNEI
BOTTINI ROBERTO-RANEL
LOMBARDI DAVID-LAURAF
CHICCO DOMENICO-XXX
TAGLIAVITTORIO-CERROM
BARONE MUZJ EMANUELE
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
ARFE' PASQUALE-DESANT
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
BUCCIARELLI ERNESTO-T
SALZANO ANITA-BARONE |
SERITTI FRANCESCO-GIGI
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
DALL'AGATAFRANCO-LON
GRECO GABRIELE-PALUM
VALERII PEPPINO-LEONAF
BERARDI FABIO-RANIERI L
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
LOMBARDI DONATO-XXX
CARNEVALI AURELIO-SPA
DI FELICE FERNANDO-GIA
REINALDO TORRES-SAND
CARPINETO PAOLO-CICIAF
AMERICO PANELLA-GIOVA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC6 - Salviano 6

Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 12:18:44,81 12:18:56,82 00:12,01 1
1 12:45:59,36 12:46:11,32 00:11,96 4
1 12:49:07,10 12:49:19,06 00:11,96 4
1 00:00:00,00 00:00:12,05 00:12,05 5
1 12:41:15,08 12:41:27,00 00:11,92 8
1 12:37:27,20 12:37:39,11 00:11,91 9
1 12:23:13,93 12:23:25,82 00:11,89 11
1 12:28:07,28 12:28:19,15 00:11,87 13
1 12:30:49,93 12:31:.01,80 00:11,87 13
1 12:38:01,44 12:38:13,57 00:12,13 13
1 12:29:39,89 12:29:51,60 00:11,71 29
1 12:40:28,45 12:40:40,16 00:11,71 29
1 12:33:30,42 12:33:42,11 00:11,69 31
1 12:35:49,41 12:36:01,04 00:11,63 37
1 12:38:42,78 12:38:55,17 00:12,39 39
1 12:45:14,82 12:45:27,30 00:12,48 48
1 12:27:57,59 12:28:10,32 00:12,73 73
1 12:21:00,83 12:21:12,09 00:11,26 74
1 12:24:54,76 12:25:.05,89 00:11,13 87
1 12:53:46,57 12:53:57,68 00:11,11 89
1 12:20:19,50 12:20:32,85 00:13,35 135
1 12:50:08,08 12:50:21,77 00:13,69 169
1 12:35:01,87 12:35:15,65 00:13,78 178
1 12:47:37,16 12:47:51,10 00:13,94 194
1 12:31:55,96 12:32:10,25 00:14,29 229
1 12:20:03,41 12:20:08,78 00:05,37 300
1 12:27:02,64 12:27:08,78 00:06,14 300
1 12:27:08,78 12:27:14,62 00:05,84 300
1 12:29:06,15 12:29:08,51 00:02,36 300
1 12:39:31,15 12:39:38,08 00:06,93 300
1 12:43:31,53 12:43:40,14 00:08,61 300
1 12:48:34,45 12:48:41,73 00:07,28 300
1 12:50:37,73 12:50:46,66 00:08,93 300
1 12:53:13,35 12:53:37,91 00:24,56 300
1 12:54:00,18 12:56:38,75 02:38,57 300
1 12:56:48,07 12:56:56,40 00:08,33 300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
1 0

4 3

4 3

5 4

8 7

9 8
11 10
13 12
13 12
13 12
29 28
29 28
31 30
37 36
39 38
48 47
73 72
74 73
87 86
89 88
135 134
169 168
178 177
194 193
229 228
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299



3

\\Y/

Pos Nr
1 23
2 1
3 2
4 5
5 11
6 7
6 16
8 29
9 19

10 21
11 25
11 34
13 18
14 24
15 30
16 6
16 8
18 26
19 27
20 36
21 38
22 12
23 42
24 39
25 31
26 4
27 35
28 22
28 28
28 32
28 33
28 37
28 40
28 41
28 43

Tempi mancanti in questa prova: 9, 14, 20

Equipaggio

LOMBARDI DAVID-LAURAF
BROZZETTI SANDRO-COR
CARDELLINI FABIO-ORNEI
BUCCIARELLI ERNESTO-T
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
GIANSANTE MAURO-TORQC
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
BOTTINI ROBERTO-RANEL
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
CHICCO DOMENICO-XXX
PARADISI CLAUDIO-MARAM
BARONE MUZJ EMANUELE
BENSI GIULIANO-BENSI
SERITTI FRANCESCO-GIGI
NATALE MARCO-MORO LO
ARFE' PASQUALE-DESANT
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
DE ALESSANDRINI RAFFAL
TAGLIAVITTORIO-CERROM
SALZANO ANTONIO-PROS!
NATALE ANDREA-NATALE
GRECO GABRIELE-PALUM
CARPINETO PAOLO-CICIAF
DI FELICE FERNANDO-GIA
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
DALL'AGATAFRANCO-LON
SALZANO ANITA-BARONE |
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
LOMBARDI DONATO-XXX
SALVATORE FIRENZE-LOR
CARNEVALI AURELIO-SPA
REINALDO TORRES-SAND
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
AMERICO PANELLA-GIOVA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC7 - Corcumello 1

Gr

PR R RPRRPRPRRPRPRPRPRREPRPRPEPRPRREPRPRREPRPREPRPRREPRPRREPRRERRERLER

Entrata Uscita Netto
12:50:55,86 12:54:05,86 03:10,00
12:30:58,03 12:34:08,02 03:09,99
12:49:58,19 12:53:08,23 03:10,04
12:35:08,41 12:38:18,35 03:09,94
12:37:00,51 12:40:10,44 03:09,93
12:53:45,91 12:56:55,83 03:09,92
12:41:05,26 12:44:15,18 03:09,92
12:58:08,54 13:01:18,63 03:10,09
12:43:25,87 12:46:35,74 03:09,87
12:57:03,65 13:00:13,82 03:10,17
12:51:57,49 12:55:.07,67 03:10,18
13:02:09,31 13:05:19,49 03:10,18
12:37:51,04 12:41:00,85 03:09,81
12:48:49,03 12:51:58,80 03:09,77
12:59:05,16 13:02:14,91 03:09,75
12:36:05,49 12:39:15,16 03:09,67
12:42:01,16 12:45:10,83 03:09,67
12:52:45,57 12:55:56,00 03:10,43
12:54:44,07 12:57:53,62 03:09,55
13:07:22,22 13:10:32,70 03:10,48
13:03:11,78 13:06:21,21 03:09,43
12:42:33,26 12:45:42,36 03:09,10
13:11:51,87 13:15:00,93 03:09,06
13:04:14,85 13:07:25,80 03:10,95
13:05:19,37 13:08:30,45 03:11,08
12:34:17,63 12:37:26,23 03:08,60
13:06:17,61 13:09:29,43 03:11,82
12:45:4751 12:48:17,92 02:30,41
12:55:53,14 12:58:17,26 02:24,12
13:00:08,61 13:02:57,11 02:48,50
13:01:03,79 13:03:40,82 02:37,03
13:08:31,60 13:11:02,14 02:30,54
13:09:52,25 13:12:18,22 02:25,97
13:10:47,47 13:12:37,30 01:49,83
13:13:00,96 13:15:28,65 02:27,69

Penalit

© 0o ~NONMNRL O Y

13
17
18
18
19
23
25
33
33
43
45
48
57
90
94
95
108
140
182
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

03:10,00
Totale Dist.
0 0
1 1
4 4
6 6
7 7
8 8
8 8
9 9
13 13
17 17
18 18
18 18
19 19
23 23
25 25
33 33
33 33
43 43
45 45
48 48
57 57
90 90
94 94
95 95
108 108
140 140
182 182
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300



3

\\Y/

Pos Nr
1 16
2 30
3 8
4 7
5 1
5 23
7 18
8 27
9 19

10 5
10 25
12 42
13 26
14 11
15 2
16 29
16 39
18 34
19 12
20 35
21 24
22 38
23 36
24 6
25 4
26 28
27 21
28 31
29 37
30 22
30 32
30 33
30 40
30 41
30 43

Tempi mancanti in questa prova: 9, 14, 20

Equipaggio

DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
NATALE MARCO-MORO LO
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
GIANSANTE MAURO-TORQ
BROZZETTI SANDRO-COR
LOMBARDI DAVID-LAURAF
BENSI GIULIANO-BENSI
TAGLIAVITTORIO-CERROM
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
BUCCIARELLI ERNESTO-T
PARADISI CLAUDIO-MARAM
CARPINETO PAOLO-CICIAF
DE ALESSANDRINI RAFFAL
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
CARDELLINI FABIO-ORNEI
BOTTINI ROBERTO-RANEL
DI FELICE FERNANDO-GIA
BARONE MUZJ EMANUELE
GRECO GABRIELE-PALUM
SALZANO ANITA-BARONE |
SERITTI FRANCESCO-GIGI
NATALE ANDREA-NATALE
SALZANO ANTONIO-PROS!
ARFE' PASQUALE-DESANT
DALL'AGATAFRANCO-LON
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
CHICCO DOMENICO-XXX
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
CARNEVALI AURELIO-SPA
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
LOMBARDI DONATO-XXX
SALVATORE FIRENZE-LOR
REINALDO TORRES-SAND
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
AMERICO PANELLA-GIOVA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC8 - Corcumello 2

Gr

PR P RPRRPPRRPRPRPRPRPEPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRPRPRREPRPRREPRRERRERSR

Entrata Uscita Netto
12:44:15,18 12:44:27,18 00:12,00
13:02:14,91 13:02:26,85 00:11,94
12:45:10,83 12:45:22,75 00:11,92
12:56:55,83 12:57:.07,94 00:12,11
12:34:.08,02 12:34:20,14 00:12,12
12:54.05,86 12:54:17,74 00:11,88
12:41:00,85 12:41:12,72 00:11,87
12:57:53,62 12:58:05,77 00:12,15
12:46:35,74 12:46:47,58 00:11,84
12:38:18,35 12:38:30,57 00:12,22
12:55:07,67 12:55:19,45 00:11,78
13:15:00,93 13:15:13,17 00:12,24
12:55:56,00 12:56:08,25 00:12,25
12:40:10,44 12:40:22,15 00:11,71
12:53:08,23 12:53:19,93 00:11,70
13:01:18,63 13:01:30,15 00:11,52
13:07:25,80 13:07:37,32 00:11,52
13:05:19,49 13:05:30,96 00:11,47
12:45:42,36 12:45:5491 00:12,55
13:09:29,43 13:09:41,99 00:12,56
12:51:58,80 12:52:11,57 00:12,77
13:06:21,21 13:06:34,00 00:12,79
13:10:32,70 13:10:43,79 00:11,09
12:39:15,16 12:39:26,24 00:11,08
12:37:26,23 12:37:39,19 00:12,96
12:58:17,26 12:58:30,24 00:12,98
13:00:13,82 13:00:24,44 00:10,62
13:08:30,45 13:08:40,74 00:10,29
13:11:02,14 13:11:11,25 00:09,11
12:48:17,92 12:48:33,93 00:16,01
13:02:57,11 13:03:02,45 00:05,34
13:03:40,82 13:03:48,85 00:08,03
13:12:18,22 13:12:22,51 00:04,29
13:12:37,30 13:12:42,80 00:05,50
13:15:28,65 13:15:33,87 00:05,22

Penalita

0

6

8
11
12
12
13
15
16
22
22
24
25
29
30
48
48
53
55
56
77
79
91
92
96
98
138
171
289
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
0 0
6 6
8 8
11 11
12 12
12 12
13 13
15 15
16 16
22 22
22 22
24 24
25 25
29 29
30 30
48 48
48 48
53 53
55 55
56 56
77 77
79 79
91 91
92 92
96 96
98 98
138 138
171 171
289 289
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300



3

\\Y/

Pos Nr
1 25
2 19
3 7
4 1
4 23
6 27
7 8
8 18
9 5

10 11
10 24
12 16
12 34
14 30
15 26
15 38
17 36
18 40
19 6
20 2
21 4
21 12
21 21
21 22
21 28
21 29
21 31
21 32
21 33
21 35
21 37
21 39
21 41
21 42
21 43

Tempi mancanti in questa prova: 9, 14, 20

Equipaggio

PARADISI CLAUDIO-MARAM
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
GIANSANTE MAURO-TORQ
BROZZETTI SANDRO-COR
LOMBARDI DAVID-LAURAF
TAGLIAVITTORIO-CERROM
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
BENSI GIULIANO-BENSI
BUCCIARELLI ERNESTO-T
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
SERITTI FRANCESCO-GIGI
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
BARONE MUZJ EMANUELE
NATALE MARCO-MORO LO
DE ALESSANDRINI RAFFAL
NATALE ANDREA-NATALE
SALZANO ANTONIO-PROS!
REINALDO TORRES-SAND
ARFE' PASQUALE-DESANT
CARDELLINI FABIO-ORNEI
DALL'AGATAFRANCO-LON
GRECO GABRIELE-PALUM
CHICCO DOMENICO-XXX
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
BOTTINI ROBERTO-RANEL
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
LOMBARDI DONATO-XXX
SALVATORE FIRENZE-LOR
SALZANO ANITA-BARONE |
CARNEVALI AURELIO-SPA
DI FELICE FERNANDO-GIA
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
CARPINETO PAOLO-CICIAF
AMERICO PANELLA-GIOVA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC9 - Corcumello 3

Gr

PR P RPRRPRPRRPRPRPRPRREPRPRPEPRPRREPRPRREPRPREPRPRREPRPRREPRRERRERLR

Entrata Uscita Netto
12:55:19,45 12:57:39,45 02:20,00
12:46:47,58 12:49:07,59 02:20,01
12:57:07,94 12:59:27,83 02:19,89
12:34:20,14 12:36:40,00 02:19,86
12:54:17,74 12:56:37,88 02:20,14
12:58:05,77 13:00:25,62 02:19,85
12:45:22,75 12:47:4292 02:20,17
12:41:12,72 12:43:32,53 02:19,81
12:38:30,57 12:40:50,33 02:19,76
12:40:22,15 12:42:4190 02:19,75
12:52:11,57 12:54:31,32 02:19,75
12:44:27,18 12:46:46,85 02:19,67
13:05:30,96 13:07:51,29 02:20,33
13:02:26,85 13:04:47,27 02:20,42
12:56:08,25 12:58:27,81 02:19,56
13:06:34,00 13:08:53,56 02:19,56
13:10:43,79 13:13:03,17 02:19,38
13:12:22,51 13:14:41,70 02:19,19
12:39:26,24 12:41:4489 02:18,65
12:53:19,93 12:55:37,16 02:17,23
12:37:39,19 12:40:29,44 02:50,25
12:45:5491 12:48:27,41 02:32,50
13:00:24,44 13:.02:36,41 02:11,97
12:48:33,93 12:51:01,48 02:27,55
12:58:30,24 13:00:57,83 02:27,59
13:01:30,15 13:03:45,37 02:15,22
13:08:40,74 13:10:57,69 02:16,95
13:03:02,45 13:05:32,78 02:30,33
13:03:48,85 13:05:58,76 02:09,91
13:09:41,99 13:12:44,30 03:02,31
13:11:11,25 13:13:26,91 02:15,66
13:07:37,32 13:09:35,53 01:58,21
13:12:42,80 13:15:06,81 02:24,01
13:15:13,17 13:17:40,20 02:27,03
13:15:33,87 13:18:03,95 02:30,08

Penalita

0

1
11
14
14
15
17
19
24
25
25
33
33
42
44
44
62
81
135
277
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

02:20,00
Totale Dist.
0 0
1 1
11 11
14 14
14 14
15 15
17 17
19 19
24 24
25 25
25 25
33 33
33 33
42 42
44 44
44 44
62 62
81 81
135 135
277 277
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300



Scuderia del Tempo Perso
M TARGA PRESIDER
‘\Y’ Avezzano - 7 Luglio 2012

PC10 - Corcumello 4

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 7 GIANSANTE MAURO-TORC 1 12:59:27,83 12:59:39,83 00:12,00 0
2 11 GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC 1 12:42:41,90 12:42:5391 00:12,01 1
2 27 TAGLIAVITTORIO-CERRON 1 13:00:25,62 13:00:37,63 00:12,01 1
2 30 NATALE MARCO-MOROLO 1 13:04:47,27 13:04:59,26 00:11,99 1
5 1 BROZZETTI SANDRO-COR 1 12:36:40,00 12:36:51,91 00:11,91 9
6 36 SALZANO ANTONIO-PROSt 1 13:13:03,17 13:13:14,99 00:11,82 18
7 8 CAMILLI TONINO-FORBICIC 1 12:47:4292 12:47:54,72 00:11,80 20
8 19 CAPOCCICRISTIANO-BAR 1 12:49:07,59 12:49:19,37 00:11,78 22
8 23 LOMBARDIDAVID-LAURAF 1 12:56:37,88 12:56:49,66 00:11,78 22

10 16 DI LORENZO LUCIA-GIGLIC 1 12:46:46,85 12:46:59,09 00:12,24 24
10 25 PARADISI CLAUDIO-MARAM 1 12:57:39,45 12:57:51,21 00:11,76 24
12 5 BUCCIARELLIERNESTO-T 1 12:40:50,33 12:41:02,58 00:12,25 25
12 6 ARFE' PASQUALE-DESANT 1 12:41:44,89 12:41:56,64 00:11,75 25
14 38 NATALE ANDREA-NATALE 1 13:08:53,56 13:09:05,83 00:12,27 27
15 18 BENSI GIULIANO-BENSI 1 12:43:32,53 12:43:4425 00:11,72 28
16 26 DE ALESSANDRINI RAFFAE 1 12:58:27,81 12:58:39,51 00:11,70 30
17 33 SALVATORE FIRENZE-LOR 1 13:05:58,76 13:06:11,07 00:12,31 31
18 31 SIPALAGIUSEPPE-AGATAI 1 13:10:57,69 13:11:10,09 00:12,40 40
19 24 SERITTIFRANCESCO-GIGI 1 12:54:31,32 12:54:42,62 00:11,30 70
20 34 BARONE MUZJ EMANUELE 1 13:07:51,29 13:08:04,01 00:12,72 72
21 42 CARPINETO PAOLO-CICIAF 1 13:17:40,20 13:17:53,45 00:13,25 125
22 21 CHICCO DOMENICO-XXX 1 13:02:36,41 13:02:46,89 00:10,48 152
23 4 DALL'AGATAFRANCO-LON 1 12:40:29,44 12:40:39,88 00:10,44 156
24 37 CARNEVALI AURELIO-SPA 1 13:13:26,91 13:13:37,22 00:10,31 169
25 40 REINALDO TORRES-SAND 1 13:14:41,70 13:14:55,92 00:14,22 222
26 29 BOTTINIROBERTO-RANEL 1 13:03:45,37 13:03:54,78 00:09,41 259
27 43 AMERICO PANELLA-GIOVA 1 13:18:03,95 13:18:13,33 00:09,38 262
28 2 CARDELLINI FABIO-ORNEI 1 12:55:37,16 12:55:51,97 00:14,81 281
29 12 GRECO GABRIELE-PALUM 1 12:48:27,41 12:48:42,44 00:15,03 300
29 22 GERARDIBIAGIO-CAMPOL 1 12:51:01,48 12:51:16,94 00:15,46 300
29 28 GIOVANNIDIPANGRAZIO-C 1 13:00:57,83 13:01:05,77 00:07,94 300
29 32 LOMBARDI DONATO-XXX 1 13:05:32,78 13:05:38,87 00:06,09 300
29 35 SALZANO ANITA-BARONE ! 1 13:12:44,30 13:12:50,23 00:05,93 300
29 39 DIFELICE FERNANDO-GIA 1 13:09:35,53 13:09:52,88 00:17,35 300
29 41 IATOSTIALBERTO-DE RUC 1 13:15:06,81 13:15:13,51 00:06,70 300

Tempi mancanti in questa prova: 9, 14, 20

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

1 1

9 9
18 18
20 20
22 22
22 22
24 24
24 24
25 25
25 25
27 27
28 28
30 30
31 31
40 40
70 70
72 72
125 125
152 152
156 156
169 169
222 222
259 259
262 262
281 281
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 7
1 8
3 18
3 25
5 1
6 5
7 21
8 23
9 16

10 34
11 19
12 27
13 12
14 24
15 26
16 30
17 22
18 6
18 38
20 42
21 11
22 29
23 4
24 28
24 31
24 32
24 33
24 35
24 36
24 37
24 39
24 40
24 41
24 43

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC11 - Corcumello 5

Equipaggio

GIANSANTE MAURO-TORQC
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
BENSI GIULIANO-BENSI
PARADISI CLAUDIO-MARAM
BROZZETTI SANDRO-COR
BUCCIARELLI ERNESTO-T
CHICCO DOMENICO-XXX
LOMBARDI DAVID-LAURAF
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
BARONE MUZJ EMANUELE
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
TAGLIAVITTORIO-CERROM
GRECO GABRIELE-PALUM
SERITTI FRANCESCO-GIGI
DE ALESSANDRINI RAFFAL
NATALE MARCO-MORO LO
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
ARFE' PASQUALE-DESANT
NATALE ANDREA-NATALE
CARPINETO PAOLO-CICIAF
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
BOTTINI ROBERTO-RANEL
DALL'AGATAFRANCO-LON
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
LOMBARDI DONATO-XXX
SALVATORE FIRENZE-LOR
SALZANO ANITA-BARONE |
SALZANO ANTONIO-PROS!
CARNEVALI AURELIO-SPA
DI FELICE FERNANDO-GIA
REINALDO TORRES-SAND
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
AMERICO PANELLA-GIOVA

Gr

PR R RPRRPRPRREPRPRPRPRREPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRPRRERPRERREPRRERLERESPR

Entrata Uscita Netto
12:59:39,83 13:02:59,83 03:20,00
12:47:54,72 12:51:14,72 03:20,00
12:43:44,25 12:47:04,27 03:20,02
12:57:51,21 13:01:11,19 03:19,98
12:36:51,91 12:40:11,98 03:20,07
12:41:02,58 12:44:22,67 03:20,09
13:02:46,89 13:06:06,75 03:19,86
12:56:49,66 13:00:09,82 03:20,16
12:46:59,09 12:50:19,26 03:20,17
13:08:04,01 13:11:23,79 03:19,78
12:49:19,37 12:52:39,11 03:19,74
13:00:37,63 13:03:57,96 03:20,33
12:48:42,44 12:52:02,79 03:20,35
12:54:42,62 12:58:02,21 03:19,59
12:58:39,51 13:02:00,11 03:20,60
13:04:59,26 13:08:18,64 03:19,38
12:51:16,94 12:54:36,30 03:19,36
12:41:56,64 12:45:15,76 03:19,12
13:09:05,83 13:12:24,95 03:19,12
13:17:53,45 13:21:14,51 03:21,06
12:42:53,91 12:46:15,01 03:21,10
13:03:54,78 13:07:13,29 03:18,51
12:40:39,88 12:44:.02,64 03:22,76
13:01:05,77 13:04:21,61 03:15,84
13:11:10,09 13:14:27,04 03:16,95
13:05:38,87 13:09:08,55 03:29,68
13:06:11,07 13:09:25,61 03:14,54
13:12:50,23 13:16:19,74 03:29,51
13:13:14,99 13:16:48,84 03:33,85
13:13:37,22 13:17:25,09 03:47,87
13:09:52,88 13:13:29,06 03:36,18
13:14:55,92 13:18:03,60 03:07,68
13:15:13,51 13:18:21,05 03:.07,54
13:18:13,33 13:21:37,80 03:24,47

Tempi mancanti in questa prova: 2, 9, 14, 20

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© ~NNNO O W

14
16
17
22
26
33
35
41
60
62
64
88
88
106
110
149
276
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

03:20,00
Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
2 2
7 7
9 9
14 14
16 16
17 17
22 22
26 26
33 33
35 35
41 41
60 60
62 62
64 64
88 88
88 88
106 106
110 110
149 149
276 276
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300



3

\\Y/

Pos Nr
1 5
1 8
3 7
4 11
5 25
6 27
7 19
8 26
9 1

10 39
11 23
12 6
13 18
14 34
15 42
16 21
16 29
18 16
19 38
20 24
21 30
22 4
23 28
24 22
25 35
26 37
27 43
28 12
28 31
28 32
28 33
28 36
28 40
28 41

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC12 - Corcumello 6

Equipaggio

BUCCIARELLI ERNESTO-T
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
GIANSANTE MAURO-TORQ
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
PARADISI CLAUDIO-MARAM
TAGLIAVITTORIO-CERROM
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
DE ALESSANDRINI RAFFAL
BROZZETTI SANDRO-COR
DI FELICE FERNANDO-GIA
LOMBARDI DAVID-LAURAF
ARFE' PASQUALE-DESANT
BENSI GIULIANO-BENSI
BARONE MUZJ EMANUELE
CARPINETO PAOLO-CICIAF
CHICCO DOMENICO-XXX
BOTTINI ROBERTO-RANEL
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
NATALE ANDREA-NATALE
SERITTI FRANCESCO-GIGI
NATALE MARCO-MORO LO
DALL'AGATAFRANCO-LON
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
SALZANO ANITA-BARONE |
CARNEVALI AURELIO-SPA
AMERICO PANELLA-GIOVA
GRECO GABRIELE-PALUM
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
LOMBARDI DONATO-XXX
SALVATORE FIRENZE-LOR
SALZANO ANTONIO-PROS!
REINALDO TORRES-SAND
IATOSTI ALBERTO-DE RUC

Gr

PR R RPRRPRRPRREPRPRPRPRREPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRERREPRRERLERESPR

Entrata

12:44:22,67
12:51:14,72
13:02:59,83
12:46:15,01
13:01:11,19
13:03:57,96
12:52:39,11
13:02:00,11
12:40:11,98
13:13:29,06
13:00:09,82
12:45:15,76
12:47:04,27
13:11:23,79
13:21:14,51
13:06:06,75
13:07:13,29
12:50:19,26
13:12:24,95
12:58:02,21
13:08:18,64
12:44:02,64
13:04:21,61
12:54:36,30
13:16:19,74
13:17:25,09
13:21:37,80
12:52:02,79
13:14:27,04
13:09:08,55
13:09:25,61
13:16:48,84
13:18:03,60
13:18:21,05

Tempi mancanti in questa prova: 2, 9, 14, 20

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:44:36,68
12:51:28,71
13:03:13,85
12:46:29,05
13:01:25,26
13:04:11,87
12:52:52,99
13:02:14,24
12:40:25,82
13:13:42,87
13:00:23,56
12:45:29,45
12:47:17,95
13:11:37,46
13:21:28,86
13:06:20,20
13:07:27,84
12:50:33,87
13:12:39,58
12:58:17,22
13:08:33,77
12:44:15,22
13:04:37,11
12:54:51,82
13:16:35,30
13:17:41,21
13:21:49,14
12:52:21,41
13:14:46,05
13:09:11,57
13:09:25,61
13:16:49,87
13:18:06,96
13:18:28,54

Netto

00:14,01
00:13,99
00:14,02
00:14,04
00:14,07
00:13,91
00:13,88
00:14,13
00:13,84
00:13,81
00:13,74
00:13,69
00:13,68
00:13,67
00:14,35
00:13,45
00:14,55
00:14,61
00:14,63
00:15,01
00:15,13
00:12,58
00:15,50
00:15,52
00:15,56
00:16,12
00:11,34
00:18,62
00:19,01
00:03,02
00:00,00
00:01,03
00:03,36
00:07,49

Penalit

O ~NDANPRP P Y

12
13
16
19
26
31
32
33
35
55
55
61
63
101
113
142
150
152
156
212
266
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:14,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
4 3
7 6
9 8
12 11
13 12
16 15
19 18
26 25
31 30
32 31
33 32
35 34
55 54
55 54
61 60
63 62
101 100
113 112
142 141
150 149
152 151
156 155
212 211
266 265
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




3

\\Y/

Pos Nr
1 23
2 19
3 7
3 25
5 16
6 1
7 29
8 38
9 18
9 30

11 5
12 8
13 27
14 11
15 6
16 39
17 31
18 12
19 42
20 24
21 36
22 22
23 37
24 33
25 21
26 35
27 40
28 28
29 34
30 43
31 26
32 4
32 9
32 41

Equipaggio

LOMBARDI DAVID-LAURAF
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
GIANSANTE MAURO-TORQ
PARADISI CLAUDIO-MARAM
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
BROZZETTI SANDRO-COR
BOTTINI ROBERTO-RANEL
NATALE ANDREA-NATALE
BENSI GIULIANO-BENSI
NATALE MARCO-MORO LO
BUCCIARELLI ERNESTO-T
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
TAGLIAVITTORIO-CERROM
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
ARFE' PASQUALE-DESANT
DI FELICE FERNANDO-GIA
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
GRECO GABRIELE-PALUM
CARPINETO PAOLO-CICIAF
SERITTI FRANCESCO-GIGI
SALZANO ANTONIO-PROS!
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
CARNEVALI AURELIO-SPA
SALVATORE FIRENZE-LOR
CHICCO DOMENICO-XXX
SALZANO ANITA-BARONE |
REINALDO TORRES-SAND
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
BARONE MUZJ EMANUELE
AMERICO PANELLA-GIOVA
DE ALESSANDRINI RAFFAL
DALL'AGATAFRANCO-LON
VENERUSO VINCENZO-VE
IATOSTI ALBERTO-DE RUC

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC13 - P Svizzera 1

Gr

PR R RPRRPRPRREPRPRPRPRREPRPRPRRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRERREPRERERLERESPR

Entrata Uscita Netto
15:41:40,28 15:41:55,32 00:15,04
15:46:04,27 15:46:19,22 00:14,95
15:26:53,93 15:27:08,86 00:14,93
15:34:36,33 15:34:51,40 00:15,07
15:30:38,08 15:30:53,17 00:15,09
15:23:09,95 15:23:24,83 00:14,88
15:39:21,95 15:39:37,17 00:15,22
15:53:15,33 15:53:30,10 00:14,77
15:42:18,37 15:42:33,61 00:15,24
15:40:08,64 15:40:23,88 00:15,24
15:25:01,24 15:25:16,49 00:15,25
15:27:45,90 15:28:00,64 00:14,74
15:35:32,51 15:35:47,24 00:14,73
15:28:32,67 15:28:47,96 00:15,29
15:25:54,92 15:26:09,45 00:14,53
15:46:55,26 15:47:09,78 00:14,52
15:40:56,36 15:41:11,86 00:15,50
15:47:22,60 15:47:38,13 00:15,53
15:36:59,79 15:37:14,23 00:14,44
15:48:19,85 15:48:35,42 00:15,57
15:44:53,77 15:45:08,14 00:14,37
15:32:18,20 15:32:34,06 00:15,86
15:51:38,52 15:51:52,58 00:14,06
15:53:57,79 15:54:11,72 00:13,93
15:45:30,89 15:45:44,79 00:13,90
15:58:59,01 15:59:15,34 00:16,33
15:49:36,15 15:49:52,72 00:16,57
15:43:25,59 15:43:42,33 00:16,74
15:58:22,13 15:58:39,01 00:16,88
15:54:40,45 15:54:53,07 00:12,62
15:31:45,91 15:31:58,18 00:12,27
15:24:00,02 15:24:20,04 00:20,02
15:52:20,32 15:52:29,42 00:09,10
15:43:57,87 15:44:.08,66 00:10,79

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© NN O Y

12
22
23
24
24
25
26
27
29
47
48
50
53
56
57
63
86
94
107
110
133
157
174
188
238
273
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:15,00
Totale Dist.
4 0
5 1
7 3
7 3
9 5
12 8
22 18
23 19
24 20
24 20
25 21
26 22
27 23
29 25
47 43
48 44
50 46
53 49
56 52
57 53
63 59
86 82
94 90
107 103
110 106
133 129
157 153
174 170
188 184
238 234
273 269
300 296
300 296
300 296



3

\\Y/

Pos Nr
1 8
1 30
3 16
4 25
5 7
6 31
7 5
8 1
9 27

10 11
11 19
12 18
13 36
14 23
15 39
16 42
17 38
18 4
19 24
20 6
21 34
22 35
23 9
23 12
23 21
23 22
23 26
23 28
23 29
23 33
23 37
23 40
23 41
23 43

Equipaggio

CAMILLI TONINO-FORBICI(C
NATALE MARCO-MORO LO
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
PARADISI CLAUDIO-MARAM
GIANSANTE MAURO-TORQ
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
BUCCIARELLI ERNESTO-T
BROZZETTI SANDRO-COR
TAGLIAVITTORIO-CERROM
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
BENSI GIULIANO-BENSI
SALZANO ANTONIO-PROS!
LOMBARDI DAVID-LAURAF
DI FELICE FERNANDO-GIA
CARPINETO PAOLO-CICIAF
NATALE ANDREA-NATALE
DALL'AGATAFRANCO-LON
SERITTI FRANCESCO-GIGI
ARFE' PASQUALE-DESANT
BARONE MUZJ EMANUELE
SALZANO ANITA-BARONE |
VENERUSO VINCENZO-VE
GRECO GABRIELE-PALUM
CHICCO DOMENICO-XXX
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
DE ALESSANDRINI RAFFAL
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
BOTTINI ROBERTO-RANEL
SALVATORE FIRENZE-LOR
CARNEVALI AURELIO-SPA
REINALDO TORRES-SAND
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
AMERICO PANELLA-GIOVA

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC14 - P Svizzera 2

Gr

PR R RPRRPPRREPRPRPPRREPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRPRRERPRERREPRERERLERESPR

Entrata Uscita Netto
15:28:00,64 15:29:15,64 01:15,00
15:40:23,88 15:41:38,88 01:15,00
15:30:53,17 15:32:08,19 01:15,02
15:34:51,40 15:36:06,43 01:15,03
15:27:08,86 15:28:23,90 01:15,04
15:41:11,86 15:42:26,91 01:15,05
15:25:16,49 15:26:31,43 01:14,94
15:23:24,83 15:24:39,94 01:15,11
15:35:47,24 15:37:02,12 01:14,88
15:28:47,96 15:30:03,15 01:15,19
15:46:19,22 15:47:34,47 01:15,25
15:42:33,61 15:43:48,31 01:14,70
15:45:08,14 15:46:22,78 01:14,64
15:41:55,32 15:43:10,84 01:15,52
15:47:09,78 15:48:25,37 01:15,59
15:37:14,23 15:38:29,85 01:15,62
15:53:30,10 15:54:4591 01:15,81
15:24:20,04 15:25:36,02 01:15,98
15:48:35,42 15:49:49,19 01:13,77
15:26:09,45 15:27:23,21 01:13,76
15:58:39,01 15:59:55,53 01:16,52
15:59:15,34 16:00:32,65 01:17,31
15:52:29,42 15:53:17,69 00:48,27
15:47:38,13 15:49:00,20 01:22,07
15:45:44,79 15:47:06,00 01:21,21
15:32:34,06 15:34:.01,53 01:27,47
15:31:58,18 15:33:23,44 01:25,26
15:43:42,33 15:45:00,37 01:18,04
15:39:37,17 15:40:48,98 01:11,81
15:54:11,72 15:55:10,36 00:58,64
15:51:52,58 15:52:42,56 00:49,98
15:49:52,72 15:51:20,97 01:28,25
15:44.08,66 15:45:19,70 01:11,04
15:54:53,07 15:55:39,62 00:46,55

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

OO N WNOO

11
12
19
25
30
36
52
59
62
81
98
123
124
152
231
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

01:15,00
Totale Dist.
0 0
0 0
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
11 11
12 12
19 19
25 25
30 30
36 36
52 52
59 59
62 62
81 81
98 98
123 123
124 124
152 152
231 231
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300



3

\\Y/

Pos Nr
1 19
2 8
3 7
4 16
5 25
6 27
7 34
8 11
8 26
8 31

11 18
12 36
13 29
14 42
15 23
16 5
17 1
18 28
19 24
20 30
21 38
22 6
23 21
24 33
25 22
26 12
27 35
28 39
29 40
30 37
31 4
31 9
31 41
31 43

Equipaggio

CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
GIANSANTE MAURO-TORQ
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
PARADISI CLAUDIO-MARAM
TAGLIAVITTORIO-CERROM
BARONE MUZJ EMANUELE
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
DE ALESSANDRINI RAFFAL
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
BENSI GIULIANO-BENSI
SALZANO ANTONIO-PROS!
BOTTINI ROBERTO-RANEL
CARPINETO PAOLO-CICIAF
LOMBARDI DAVID-LAURAF
BUCCIARELLI ERNESTO-T
BROZZETTI SANDRO-COR
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
SERITTI FRANCESCO-GIGI
NATALE MARCO-MORO LO
NATALE ANDREA-NATALE
ARFE' PASQUALE-DESANT
CHICCO DOMENICO-XXX
SALVATORE FIRENZE-LOR
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
GRECO GABRIELE-PALUM
SALZANO ANITA-BARONE |
DI FELICE FERNANDO-GIA
REINALDO TORRES-SAND
CARNEVALI AURELIO-SPA
DALL'AGATAFRANCO-LON
VENERUSO VINCENZO-VE
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
AMERICO PANELLA-GIOVA

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC15 - P Svizzera 3

Gr

PR R RPRRPPRRPEPRPRPRPRPEPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRPRRERPRERREPRRERLERESPR

Entrata Uscita Netto
15:47:34,47 15:47:47,50 00:13,03
15:29:15,64 15:29:28,60 00:12,96
15:28:23,90 15:28:36,84 00:12,94
15:32:08,19 15:32:21,10 00:12,91
15:36:06,43 15:36:19,54 00:13,11
15:37:02,12 15:37:14,98 00:12,86
15:59:55,53 16:00:08,68 00:13,15
15:30:03,15 15:30:15,98 00:12,83
15:33:23,44 15:33:36,27 00:12,83
15:42:26,91 15:42:40,08 00:13,17
15:43:48,31 15:44:01,09 00:12,78
15:46:22,78 15:46:35,48 00:12,70
15:40:48,98 15:41:02,40 00:13,42
15:38:29,85 15:38:42,35 00:12,50
15:43:10,84 15:43:24,40 00:13,56
15:26:31,43 15:26:43,84 00:12,41
15:24:39,94 15:24:52,24 00:12,30
15:45:00,37 15:45:14,10 00:13,73
15:49:49,19 15:50:02,95 00:13,76
15:41:38,88 15:41:51,08 00:12,20
15:54:45,91 15:54:57,97 00:12,06
15:27:23,21 15:27:35,21 00:12,00
15:47.06,00 15:47:20,16 00:14,16
15:55:10,36 15:55:21,99 00:11,63
15:34:01,53 15:34:16,07 00:14,54
15:49:00,20 15:49:1490 00:14,70
16:00:32,65 16:00:47,57 00:14,92
15:48:25,37 15:48:40,86 00:15,49
15:51:20,97 15:51:36,50 00:15,53
15:52:42,56 15:52:52,93 00:10,37
15:25:36,02 15:25:45,72 00:09,70
15:53:17,69 15:53:22,53 00:04,84
15:45:19,70 15:45:27,51 00:07,81
15:55:39,62 15:55:49,35 00:09,73

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalita
3
4
6
9

11
14
15
17
17
17
22
30
42
50
56
59
70
73
76
80
94
100
116
137
154
170
192
249
253
263
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:13,00
Totale Dist.
3 0
4 1
6 3
9 6
11 8
14 11
15 12
17 14
17 14
17 14
22 19
30 27
42 39
50 47
56 53
59 56
70 67
73 70
76 73
80 77
94 91
100 97
116 113
137 134
154 151
170 167
192 189
249 246
253 250
263 260
300 297
300 297
300 297
300 297



3

\\Y/

Pos Nr
1 25
1 31
3 11
3 24
5 18
6 7
7 8
7 16
9 19

10 38
11 5
12 27
13 34
14 6
15 1
16 36
17 21
18 30
19 33
20 42
21 39
22 29
23 4
23 9
23 12
23 22
23 23
23 26
23 28
23 35
23 37
23 40
23 41
23 43

Equipaggio

PARADISI CLAUDIO-MARAM
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
SERITTI FRANCESCO-GIGI
BENSI GIULIANO-BENSI
GIANSANTE MAURO-TORQC
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
NATALE ANDREA-NATALE
BUCCIARELLI ERNESTO-T
TAGLIAVITTORIO-CERROM
BARONE MUZJ EMANUELE
ARFE' PASQUALE-DESANT
BROZZETTI SANDRO-COR
SALZANO ANTONIO-PROS!
CHICCO DOMENICO-XXX
NATALE MARCO-MORO LO
SALVATORE FIRENZE-LOR
CARPINETO PAOLO-CICIAF
DI FELICE FERNANDO-GIA
BOTTINI ROBERTO-RANEL
DALL'AGATAFRANCO-LON
VENERUSO VINCENZO-VE
GRECO GABRIELE-PALUM
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
LOMBARDI DAVID-LAURAF
DE ALESSANDRINI RAFFAL
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
SALZANO ANITA-BARONE |
CARNEVALI AURELIO-SPA
REINALDO TORRES-SAND
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
AMERICO PANELLA-GIOVA

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC16 - P Svizzera 4

Gr

PR R RPRRPPRREPRPRPRPRRPEPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPREREPRRERLERESPR

Entrata Uscita Netto
15:36:19,54 15:38:04,55 01:45,01
15:42:40,08 15:44:25,09 01:45,01
15:30:15,98 15:32:01,00 01:45,02
15:50:02,95 15:51:47,97 01:45,02
15:44:01,09 15:45:46,06 01:44,97
15:28:36,84 15:30:21,92 01:45,08
15:29:28,60 15:31:13,72 01:45,12
15:32:21,10 15:34:05,98 01:44,88
15:47:4750 15:49:32,35 01:44,85
15:54:57,97 15:56:43,18 01:45,21
15:26:43,84 15:28:28,56 01:44,72
15:37:14,98 15:39:00,27 01:45,29
16:00:08,68 16:01:53,25 01:44,57
15:27:35,21 15:29:19,65 01:44,44
15:24:52,24 15:26:37,88 01:45,64
15:46:35,48 15:48:19,77 01:44,29
15:47:20,16 15:49:05,90 01:45,74
15:41:51,08 15:43:36,88 01:45,80
15:55:21,99 15:57:06,06 01:44,07
15:38:42,35 15:40:26,41 01:44,06
15:48:40,86 15:50:24,83 01:43,97
15:41:02,40 15:42:45,70 01:43,30
15:25:45,72 15:27:36,18 01:50,46
15:53:22,53 15:54:32,47 01:09,94
15:49:14,90 15:51:15,57 02:00,67
15:34:16,07 15:35:53,26 01:37,19
15:43:24,40 15:44:33,99 01:09,59
15:33:36,27 15:35:28,31 01:52,04
15:45:14,10 15:46:51,51 01:37,41
16:00:47,57 16:02:28,55 01:40,98
15:52:52,93 15:54:13,30 01:20,37
15:51:36,50 15:53:32,61 01:56,11
15:45:27,51 15:47:18,58 01:51,07
15:55:49,35 15:57:29,13 01:39,78

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

0 WNN R -

12
12
15
21
28
29
43
56
64
71
74
80
93
94
103
170
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

01:45,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
3 2
8 7
12 11
12 11
15 14
21 20
28 27
29 28
43 42
56 55
64 63
71 70
74 73
80 79
93 92
94 93
103 102
170 169
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
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Pos Nr
1 16
1 25
3 7
4 1
4 5
4 27
7 24
8 19
9 28

10 8
10 30
12 11
13 18
14 26
15 43
16 36
16 38
18 22
19 31
20 29
21 6
22 21
23 35
24 37
25 42
26 39
27 34
28 33
29 12
30 40
31 4
31 9
31 23
31 41

Equipaggio

DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
PARADISI CLAUDIO-MARAM
GIANSANTE MAURO-TORQ
BROZZETTI SANDRO-COR
BUCCIARELLI ERNESTO-T
TAGLIAVITTORIO-CERROM
SERITTI FRANCESCO-GIGI
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
NATALE MARCO-MORO LO
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
BENSI GIULIANO-BENSI
DE ALESSANDRINI RAFFAL
AMERICO PANELLA-GIOVA
SALZANO ANTONIO-PROS!
NATALE ANDREA-NATALE
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
BOTTINI ROBERTO-RANEL
ARFE' PASQUALE-DESANT
CHICCO DOMENICO-XXX
SALZANO ANITA-BARONE |
CARNEVALI AURELIO-SPA
CARPINETO PAOLO-CICIAF
DI FELICE FERNANDO-GIA
BARONE MUZJ EMANUELE
SALVATORE FIRENZE-LOR
GRECO GABRIELE-PALUM
REINALDO TORRES-SAND
DALL'AGATAFRANCO-LON
VENERUSO VINCENZO-VE
LOMBARDI DAVID-LAURAF
IATOSTI ALBERTO-DE RUC

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC17 - P Svizzera 5

Gr

PR R RPRRPRPRREPRPRPRPRPEPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRERREPRRERLERESPR

Entrata Uscita Netto
15:34:05,98 15:34:18,98 00:13,00
15:38:04,55 15:38:17,55 00:13,00
15:30:21,92 15:30:34,91 00:12,99
15:26:37,88 15:26:50,86 00:12,98
15:28:28,56 15:28:41,58 00:13,02
15:39:00,27 15:39:13,25 00:12,98
15:51:47,97 15:52:00,93 00:12,96
15:49:32,35 15:49:45,40 00:13,05
15:46:51,51 15:47:.04,44 00:12,93
15:31:13,72 15:31:26,63 00:12,91
15:43:36,88 15:43:49,79 00:12,91
15:32:01,00 15:32:14,12 00:13,12
15:45:46,06 15:45:58,91 00:12,85
15:35:28,31 15:35:41,11 00:12,80
15:57:29,13 15:57:42,49 00:13,36
15:48:19,77 15:48:32,33 00:12,56
15:56:43,18 15:56:55,74 00:12,56
15:35:53,26 15:36:06,72 00:13,46
15:44:25,09 15:44:37,62 00:12,53
15:42:45,70 15:42:59,21 00:13,51
15:29:19,65 15:29:32,10 00:12,45
15:49:05,90 15:49:18,04 00:12,14
16:02:28,55 16:02:42,75 00:14,20
15:54:13,30 15:54:25,07 00:11,77
15:40:26,41 15:40:37,94 00:11,53
15:50:24,83 15:50:39,34 00:14,51
16:01:53,25 16:02:08,12 00:14,87
15:57:06,06 15:57:21,32 00:15,26
15:51:15,57 15:51:00,21 00:15,36
15:53:32,61 15:53:48,00 00:15,39
15:27:36,18 15:27:45,58 00:09,40
15:54:32,47 15:54:37,46 00:04,99
15:44:33,99 15:44:5357 00:19,58
15:47:18,58 15:47:27,56 00:08,98

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© O ~NUOOBDMNNNRER OO

12
15
20
36
44
44
46
47
51
55
86
120
123
147
151
187
226
236
239
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

2 2

2 2

2 2

4 4

5 5

7 7

9 9

9 9
12 12
15 15
20 20
36 36
44 44
44 44
46 46
47 47
51 51
55 55
86 86
120 120
123 123
147 147
151 151
187 187
226 226
236 236
239 239
300 300
300 300
300 300
300 300



Scuderia del Tempo Perso
M TARGA PRESIDER
‘\Y’ Avezzano - 7 Luglio 2012

Pos Nr
1 7
2 1
3 19
4 34
5 18
6 21
7 6
7 24
7 25

10 16
11 11
11 26
13 31
14 30
15 42
16 35
17 5
18 33
19 39
20 38
21 36
22 23
23 29
24 28
25 4
25 8
25 9
25 12
25 22
25 27
25 37
25 40
25 41
25 43

PC18 - P Svizzera 6

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
GIANSANTE MAURO-TORC 1 15:30:34,91 15:31:4491 01:10,00 0
BROZZETTI SANDRO-COR 1 15:26:50,86 15:28:00,85 01:09,99 1
CAPOCCI CRISTIANO-BAR' 1 15:49:45,40 15:50:55,32 01:09,92 8
BARONE MUZJ EMANUELE 1 16:02:08,12 16:03:18,21 01:10,09 9
BENSI GIULIANO-BENSI 1 15:45:58,91 15:47:08,81 01:09,90 10
CHICCO DOMENICO-XXX 1 15:49:18,04 15:50:27,92 01:09,88 12
ARFE' PASQUALE-DESANT 1 15:29:32,10 15:30:41,94 01:09,84 16
SERITTI FRANCESCO-GIGI 1 15:52:00,93 15:53:11,09 01:10,16 16
PARADISI CLAUDIO-MARAM 1 15:38:17,55 15:39:27,39 01:09,84 16
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC 1 15:34:18,98 15:35:28,81 01:09,83 17
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC 1 15:32:14,12 15:33:23,92 01:09,80 20
DE ALESSANDRINI RAFFAE 1 15:35:41,11 15:36:50,91 01:09,80 20
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI 1 15:44:37,62 15:45:47,40 01:09,78 22
NATALE MARCO-MOROLO 1 15:43:49,79 15:44:59,56 01:09,77 23
CARPINETO PAOLO-CICIAF 1 15:40:37,94 15:41:48,20 01:10,26 26
SALZANO ANITA-BARONE ! 1 16:02:42,75 16:03:53,02 01:10,27 27
BUCCIARELLI ERNESTO-T 1 15:28:41,58 15:29:51,07 01:09,49 51
SALVATORE FIRENZE-LOR 1 15:57:21,32 15:58:32,06 01:10,74 74
DI FELICE FERNANDO-GIA 1 15:50:39,34 15:51:48,49 01:09,15 85
NATALE ANDREA-NATALE 1 15:56:55,74 15:58:06,87 01:11,13 113
SALZANO ANTONIO-PROS! 1 15:48:32,33 15:49:40,62 01:08,29 171
LOMBARDI DAVID-LAURAF 1 15:44:53,57 15:46:01,47 01:07,90 210
BOTTINI ROBERTO-RANEL 1 15:42:59,21 15:144:11,96 01:12,75 275
GIOVANNI DI PANGRAZIO-C 1 15:47:04,44 1548:11,67 01:07,23 277
DALL'AGATAFRANCO-LON 1 15:27:45,58 15:29:01,55 01:15,97 300
CAMILLI TONINO-FORBICIC 1 15:31:26,63 15:32:40,78 01:14,15 300
VENERUSO VINCENZO-VE 1 15:54:37,46 15:55:52,84 01:15,38 300
GRECO GABRIELE-PALUM 1 15:51:00,21 15:52:26,58 01:26,37 300
GERARDI BIAGIO-CAMPOL 1 15:36:06,72 15:37:05,93 00:59,21 300
TAGLIAVITTORIO-CERRON 1 15:39:13,25 15:39:53,03 00:39,78 300
CARNEVALI AURELIO-SPA 1 15:54:25,07 15:55:31,20 01:06,13 300
REINALDO TORRES-SAND 1 15:53:48,00 15:55:11,72 01:23,72 300
IATOSTI ALBERTO-DE RUC 1 15:47:27,56 15:50:44,11 03:16,55 300
AMERICO PANELLA-GIOVA 1 15:57:42,49 15:59:05,21 01:22,72 300

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

01:10,00
Totale Dist.
0 0
1 1
8 8
9 9
10 10
12 12
16 16
16 16
16 16
17 17
20 20
20 20
22 22
23 23
26 26
27 27
51 51
74 74
85 85
113 113
171 171
210 210
275 275
277 277
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




Scuderia del Tempo Perso
M TARGA PRESIDER
‘\Y’ Avezzano - 7 Luglio 2012

PC19 - C Rotondo 1

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 7 GIANSANTE MAURO-TORC 1 15:55:53,94 15:56:06,94 00:13,00 0
2 42 CARPINETO PAOLO-CICIAF 1 16:04:21,82 16:04:34,83 00:13,01 1
2 43 AMERICO PANELLA-GIOVA 1 16:22:47,08 16:23:00,09 00:13,01 1
4 1 BROZZETTI SANDRO-COR 1 15:51:29,65 15:51:42,68 00:13,03 3
5 19 CAPOCCI CRISTIANO-BAR' 1 16:11:49,01 16:12:01,91 00:12,90 10
6 26 DE ALESSANDRINIRAFFAE 1 15:59:41,80 15:59:54,95 00:13,15 15
6 30 NATALE MARCO-MOROLO 1 16:06:07,46 16:06:20,31 00:12,85 15
8 5 BUCCIARELLIERNESTO-T 1 15:53:39,67 15:53:52,51 00:12,84 16
9 8 CAMILLI TONINO-FORBICIC 1 15:57:22,41 15:57:35,22 00:12,81 19

10 27 TAGLIAVITTORIO-CERRONM 1 16:00:23,00 16:00:36,20 00:13,20 20
11 6 ARFE' PASQUALE-DESANT 1 15:54:25,51 15:54:38,74 00:13,23 23
12 25 PARADISI CLAUDIO-MARAM 1 15:58:57,96 15:59:11,24 00:13,28 28
13 23 LOMBARDI DAVID-LAURAF 1 16:07:33,15 16:07:46,47 00:13,32 32
14 24 SERITTIFRANCESCO-GIGI 1 16:12:45,84 16:12:59,19 00:13,35 35
15 16 DI LORENZO LUCIA-GIGLIC 1 15:56:44,68 15:56:58,10 00:13,42 42
16 29 BOTTINIROBERTO-RANEL 1 16:08:20,27 16:08:33,73 00:13,46 46
17 38 NATALE ANDREA-NATALE 1 16:17:55,45 16:18:09,00 00:13,55 55
18 28 GIOVANNI DI PANGRAZIO-C 1 16:09:48,26 16:10:01,86 00:13,60 60
18 36 SALZANO ANTONIO-PROS! 1  16:09:02,83 16:09:15,23 00:12,40 60
20 39 DIFELICE FERNANDO-GIA 1 16:13:28,40 16:13:40,79 00:12,39 61
21 31 SIPALAGIUSEPPE-AGATAI 1 16:06:49,04 16:07:02,66 00:13,62 62
22 21 CHICCO DOMENICO-XXX 1 16:16:50,68 16:17:02,97 00:12,29 71
23 11 GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC 1 15:55:02,82 15:55:15,01 00:12,19 81
24 12 GRECO GABRIELE-PALUM 1 16:15:03,92 16:15:17,74 00:13,82 82
25 34 BARONE MUZJ EMANUELE 1 16:30:05,79 16:30:19,68 00:13,89 89
25 35 SALZANO ANITA-BARONE! 1 16:30:46,09 16:30:59,98 00:13,89 89
27 40 REINALDO TORRES-SAND 1 16:15:50,18 16:16:01,93 00:11,75 125
28 18 BENSI GIULIANO-BENSI 1 16:05:28,22 16:05:42,69 00:14,47 147
29 33 SALVATORE FIRENZE-LOR 1 16:20:20,22 16:20:34,93 00:14,71 171
30 37 CARNEVALI AURELIO-SPA 1 16:18:38,67 16:18:49,75 00:11,08 192
31 22 GERARDIBIAGIO-CAMPOL 1 15:58:02,71 15:58:17,77 00:15,06 206
32 4 DALL'AGATAFRANCO-LON 1 15:52:47,19 15:53:02,34 00:15,15 215
33 41 IATOSTIALBERTO-DE RUC 1 16:14:.07,64 16:14:18,31 00:10,67 233
34 9 VENERUSO VINCENZO-VE 1 16:17:25,68 16:17:31,08 00:05,40 300

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:13,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
3 3
10 10
15 15
15 15
16 16
19 19
20 20
23 23
28 28
32 32
35 35
42 42
46 46
55 55
60 60
60 60
61 61
62 62
71 71
81 81
82 82
89 89
89 89
125 125
147 147
171 171
192 192
206 206
215 215
233 233
300 300
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Nr

= 0o~

42
26
19
25

4
22
27
31
28

5
37
24
16
11
29

6
30
38
21
18
39
36
12
34
33
43
40

9
23
35
41

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC20 - C Rotondo 2

Equipaggio

GIANSANTE MAURO-TORQC
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
BROZZETTI SANDRO-COR
CARPINETO PAOLO-CICIAF
DE ALESSANDRINI RAFFAL
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
PARADISI CLAUDIO-MARAM
DALL'AGATAFRANCO-LON
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
TAGLIAVITTORIO-CERROM
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
BUCCIARELLI ERNESTO-T
CARNEVALI AURELIO-SPA
SERITTI FRANCESCO-GIGI
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
BOTTINI ROBERTO-RANEL
ARFE' PASQUALE-DESANT
NATALE MARCO-MORO LO
NATALE ANDREA-NATALE
CHICCO DOMENICO-XXX
BENSI GIULIANO-BENSI

DI FELICE FERNANDO-GIA
SALZANO ANTONIO-PROS!
GRECO GABRIELE-PALUM
BARONE MUZJ EMANUELE
SALVATORE FIRENZE-LOR
AMERICO PANELLA-GIOVA
REINALDO TORRES-SAND
VENERUSO VINCENZO-VE
LOMBARDI DAVID-LAURAF
SALZANO ANITA-BARONE |
IATOSTI ALBERTO-DE RUC

Gr

PR R RPRRPPRREPRPRPRPRPRREPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRERREPRERERLERESPR

Entrata Uscita Netto
15:56:06,94 15:56:20,95 00:14,01
15:57:35,22 15:57:49,17 00:13,95
15:51:42,68 15:51:56,77 00:14,09
16:04:34,83 16:04:48,96 00:14,13
15:59:54,95 16:00:09,12 00:14,17
16:12:01,91 16:12:15,73 00:13,82
15:59:11,24 15:59:25,05 00:13,81
15:53:02,34 15:53:16,55 00:14,21
15:58:17,77 15:58:32,06 00:14,29
16:00:36,20 16:00:49,91 00:13,71
16:07:02,66 16:07:17,00 00:14,34
16:10:01,86 16:10:15,47 00:13,61
15:53:52,51 15:54:06,09 00:13,58
16:18:49,75 16:19:04,18 00:14,43
16:12:59,19 16:13:12,74 00:13,55
15:56:58,10 15:57:11,63 00:13,53
15:55:15,01 15:55:29,53 00:14,52
16:08:33,73 16:08:47,20 00:13,47
15:54:38,74 15:54:52,11 00:13,37
16:06:20,31 16:06:33,60 00:13,29
16:18:09,00 16:18:22,17 00:13,17
16:17:02,97 16:17:17,85 00:14,88
16:05:42,69 16:05:55,78 00:13,09
16:13:40,79 16:13:55,82 00:15,03
16:09:15,23 16:09:28,03 00:12,80
16:15:17,74 16:15:33,10 00:15,36
16:30:19,68 16:30:32,14 00:12,46
16:20:34,93 16:20:50,75 00:15,82
16:23:00,09 16:23:12,04 00:11,95
16:16:01,93 16:16:13,45 00:11,52
16:17:31,08 16:17:37,87 00:06,79
16:07:46,47 16:08:04,54 00:18,07
16:30:59,98 16:31:22,34 00:22,36
16:14:18,31 16:14:28,13 00:09,82

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalita

1

5

9
13
17
18
19
21
29
29
34
39
42
43
45
47
52
53
63
71
83
88
91
103
120
136
154
182
205
248
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:14,00

Totale Dist.
1 0

5 4

9 8
13 12
17 16
18 17
19 18
21 20
29 28
29 28
34 33
39 38
42 41
43 42
45 44
47 46
52 51
53 52
63 62
71 70
83 82
88 87
91 90
103 102
120 119
136 135
154 153
182 181
205 204
248 247
300 299
300 299
300 299
300 299



3
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Pos Nr
1 42
2 1
3 25
4 36
5 7
6 19
7 16
8 27
9 24

10 26
11 8
12 5
13 38
14 34
15 12
16 11
17 30
18 39
19 28
20 31
21 6
22 21
23 29
24 4
25 40
26 37
27 9
27 18
27 22
27 23
27 33
27 35
27 41
27 43

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC21 - C Rotondo 3

Equipaggio

CARPINETO PAOLO-CICIAF
BROZZETTI SANDRO-COR
PARADISI CLAUDIO-MARAM
SALZANO ANTONIO-PROS!
GIANSANTE MAURO-TORQ
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
TAGLIAVITTORIO-CERROM
SERITTI FRANCESCO-GIGI
DE ALESSANDRINI RAFFAL
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
BUCCIARELLI ERNESTO-T
NATALE ANDREA-NATALE
BARONE MUZJ EMANUELE
GRECO GABRIELE-PALUM
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
NATALE MARCO-MORO LO
DI FELICE FERNANDO-GIA
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
ARFE' PASQUALE-DESANT
CHICCO DOMENICO-XXX
BOTTINI ROBERTO-RANEL
DALL'AGATAFRANCO-LON
REINALDO TORRES-SAND
CARNEVALI AURELIO-SPA
VENERUSO VINCENZO-VE
BENSI GIULIANO-BENSI
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
LOMBARDI DAVID-LAURAF
SALVATORE FIRENZE-LOR
SALZANO ANITA-BARONE |
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
AMERICO PANELLA-GIOVA

Gr

PR R RPRRPRPRRPEPRPRPPRREPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRERREPRRERLERESPR

Entrata Uscita Netto
16:04:48,96 16:05:01,96 00:13,00
15:51:56,77 15:52:09,82 00:13,05
15:59:25,05 15:59:38,11 00:13,06
16:09:28,03 16:09:40,95 00:12,92
15:56:20,95 15:56:33,86 00:12,91
16:12:15,73 16:12:28,60 00:12,87
15:57:11,63 15:57:24,49 00:12,86
16:00:49,91 16:01:02,74 00:12,83
16:13:12,74 16:13:25,95 00:13,21
16:00:09,12 16:00:21,70 00:12,58
15:57:49,17 15:58:01,74 00:12,57
15:54:.06,09 15:54:18,56 00:12,47
16:18:22,17 16:18:35,74 00:13,57
16:30:32,14 16:30:45,74 00:13,60
16:15:33,10 16:15:46,71 00:13,61
15:55:29,563 15:55:41,86 00:12,33
16:06:33,60 16:06:47,39 00:13,79
16:13:55,82 16:14:07,95 00:12,13
16:10:15,47 16:10:29,40 00:13,93
16:07:17,00 16:07:29,01 00:12,01
15:54:52,11 15:55:04,08 00:11,97
16:17:17,85 16:17:29,64 00:11,79
16:08:47,20 16:09:01,44 00:14,24
15:53:16,55 15:53:28,15 00:11,60
16:16:13,45 16:16:24,24 00:10,79
16:19:04,18 16:19:14,63 00:10,45
16:17:37,87 16:17:46,74 00:08,87
16:05:55,78 16:06:02,91 00:07,13
15:58:32,06 15:58:51,34 00:19,28
16:08:04,54 16:08:22,09 00:17,55
16:20:50,75 16:21:07,86 00:17,11
16:31:22,34 16:31:38,55 00:16,21
16:14:28,13 16:14:36,81 00:08,68
16:23:12,04 16:23:21,87 00:09,83

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© oo uo Y

13
14
17
21
42
43
53
57
60
61
67
79
87
93
99
103
121
124
140
221
255
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:13,00
Totale Dist.
0 0
5 5
6 6
8 8
9 9
13 13
14 14
17 17
21 21
42 42
43 43
53 53
57 57
60 60
61 61
67 67
79 79
87 87
93 93
99 99
103 103
121 121
124 124
140 140
221 221
255 255
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300



3

\\Y/

Pos Nr
1 36
2 7
3 25
4 19
4 38
6 8
7 26
8 43
9 21
9 24

11 9
11 27
13 1
13 42
15 30
16 40
17 5
18 11
19 31
20 28
21 34
22 23
23 12
24 41
25 6
25 37
27 4
27 16
27 18
27 22
27 29
27 33
27 35
27 39

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC22 - C Rotondo 4

Equipaggio

SALZANO ANTONIO-PROS!
GIANSANTE MAURO-TORQC
PARADISI CLAUDIO-MARAM
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
NATALE ANDREA-NATALE
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
DE ALESSANDRINI RAFFAL
AMERICO PANELLA-GIOVA
CHICCO DOMENICO-XXX
SERITTI FRANCESCO-GIGI
VENERUSO VINCENZO-VE
TAGLIAVITTORIO-CERROM
BROZZETTI SANDRO-COR
CARPINETO PAOLO-CICIAF
NATALE MARCO-MORO LO
REINALDO TORRES-SAND
BUCCIARELLI ERNESTO-T
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
BARONE MUZJ EMANUELE
LOMBARDI DAVID-LAURAF
GRECO GABRIELE-PALUM
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
ARFE' PASQUALE-DESANT
CARNEVALI AURELIO-SPA
DALL'AGATAFRANCO-LON
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
BENSI GIULIANO-BENSI
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
BOTTINI ROBERTO-RANEL
SALVATORE FIRENZE-LOR
SALZANO ANITA-BARONE |
DI FELICE FERNANDO-GIA

Gr

PR R RPRRPRPRPEPRPRPRPRPRREPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRPRRERPRERREPRRERLERESPR

Entrata

16:09:40,95
15:56:33,86
15:59:38,11
16:12:28,60
16:18:35,74
15:58:01,74
16:00:21,70
16:23:21,87
16:17:29,64
16:13:25,95
16:17:46,74
16:01:02,74
15:52:09,82
16:05:01,96
16:06:47,39
16:16:24,24
15:54:18,56
15:55:41,86
16:07:29,01
16:10:29,40
16:30:45,74
16:08:22,09
16:15:46,71
16:14:36,81
15:55:04,08
16:19:14,63
15:53:28,15
15:57:24,49
16:06:02,91
15:58:51,34
16:09:01,44
16:21:07,86
16:31:38,55
16:14:07,95

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:09:47,95
15:56:40,82
15:59:45,05
16:12:35,67
16:18:42,67
15:58:08,82
16:00:28,60
16:23:28,73
16:17:36,45
16:13:33,14
16:17:53,53
16:01:09,95
15:52:16,59
16:05:09,19
16:06:54,06
16:16:31,63
15:54:25,15
15:55:49,47
16:07:36,72
16:10:37,82
16:30:54,19
16:08:30,66
16:15:55,32
16:14:41,72
15:55:13,37
16:19:23,92
15:53:39,04
15:57:35,52
16:06:14,86
15:59:04,22
16:09:13,65
16:21:20,47
16:31:55,96
16:14:20,14

Netto

00:07,00
00:06,96
00:06,94
00:07,07
00:06,93
00:07,08
00:06,90
00:06,86
00:06,81
00:07,19
00:06,79
00:07,21
00:06,77
00:07,23
00:06,67
00:07,39
00:06,59
00:07,61
00:07,71
00:08,42
00:08,45
00:08,57
00:08,61
00:04,91
00:09,29
00:09,29
00:10,89
00:11,03
00:11,95
00:12,88
00:12,21
00:12,61
00:17,41
00:12,19

Penalit

o ~N~NO MO W

10
14
19
19
21
21
23
23
33
39
41
61
71
142
145
157
161
209
229
229
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:07,00
Totale Dist.
0 0
4 4
6 6
7 7
7 7
8 8
10 10
14 14
19 19
19 19
21 21
21 21
23 23
23 23
33 33
39 39
41 41
61 61
71 71
142 142
145 145
157 157
161 161
209 209
229 229
229 229
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
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Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC23 - C Rotondo 5

Pos Nr Equipaggio

1 BROZZETTI SANDRO-COR

[EEY

2 28 GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
3 21 CHICCO DOMENICO-XXX
3 26 DE ALESSANDRINI RAFFAL
5 27 TAGLIAVITTORIO-CERROM
6 7 GIANSANTE MAURO-TORC
6 31 SIPALAGIUSEPPE-AGATAI
8 5 BUCCIARELLI ERNESTO-T
9 19 CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
10 6 ARFE' PASQUALE-DESANT
11 8 CAMILLI TONINO-FORBICIC
11 30 NATALE MARCO-MORO LO
13 25 PARADISI CLAUDIO-MARA?
14 40 REINALDO TORRES-SAND
15 36 SALZANO ANTONIO-PROS!
16 24 SERITTIFRANCESCO-GIGI
17 4 DALL'AGATAFRANCO-LON
18 39 DI FELICE FERNANDO-GIA
18 42 CARPINETO PAOLO-CICIA
20 38 NATALE ANDREA-NATALE
21 34 BARONE MUZJ EMANUELE
22 12 GRECO GABRIELE-PALUM
23 18 BENSI GIULIANO-BENSI
24 43 AMERICO PANELLA-GIOVA
25 9 VENERUSO VINCENZO-VE
25 11 GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
25 16 DILORENZO LUCIA-GIGLIC
25 22 GERARDI BIAGIO-CAMPOL
25 23 LOMBARDI DAVID-LAURAF
25 29 BOTTINI ROBERTO-RANEL
25 33 SALVATORE FIRENZE-LOR
25 35 SALZANO ANITA-BARONE !
25 37 CARNEVALI AURELIO-SPA
25 41 IATOSTIALBERTO-DE RUC

Gr

PR R RPRRPPRREPRPRPRPRREPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRERREPRRERLERESPR

Entrata Uscita Netto
15:52:16,59 15:52:28,63 00:12,04
16:10:37,82 16:10:49,87 00:12,05
16:17:36,45 16:17:48,53 00:12,08
16:00:28,60 16:00:40,68 00:12,08
16:01:09,95 16:01:22,09 00:12,14
15:56:40,82 15:56:52,98 00:12,16
16:07:36,72 16:07:48,56 00:11,84
15:54:25,15 15:54:36,95 00:11,80
16:12:35,67 16:12:47,89 00:12,22
15:55:13,37 15:55:25,11 00:11,74
15:58:08,82 15:58:21,11 00:12,29
16:06:54,06 16:07:06,35 00:12,29
15:59:45,05 15:59:57,37 00:12,32
16:16:31,63 16:16:43,27 00:11,64
16:09:47,95 16:09:59,56 00:11,61
16:13:33,14 16:13:45,62 00:12,48
15:53:39,04 15:53:50,48 00:11,44
16:14:20,14 16:14:31,56 00:11,42
16:05:09,19 16:05:20,61 00:11,42
16:18:42,67 16:18:55,37 00:12,70
16:30:54,19 16:31:05,23 00:11,04
16:15:55,32 16:16:08,74 00:13,42
16:06:14,86 16:06:25,41 00:10,55
16:23:28,73 16:23:39,08 00:10,35
16:17:53,53 16:18:00,35 00:06,82
15:55:49,47 15:56:33,07 00:43,60
15:57:35,52 15:57:44,44 00:08,92
15:59:04,22 15:59:20,97 00:16,75
16:08:30,66 16:08:45,93 00:15,27
16:09:13,65 16:09:29,74 00:16,09
16:21:20,47 16:21:39,87 00:19,40
16:31:55,96 16:32:14,74 00:18,78
16:19:23,92 16:19:40,04 00:16,12
16:14:41,72 16:14:49,60 00:07,88

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalita
4
5
8
8

14
16
16
20
22
26
29
29
32
36
39
48
56
58
58
70
96
142
145
165
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
4 0
5 1
8 4
8 4
14 10
16 12
16 12
20 16
22 18
26 22
29 25
29 25
32 28
36 32
39 35
48 44
56 52
58 54
58 54
70 66
96 92
142 138
145 141
165 161
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
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Pos Nr
1 4
1 26
3 1
3 19
5 30
6 8
7 25
8 7
9 37

10 43
11 42
12 5
12 23
14 36
15 40
16 34
17 27
18 16
19 31
20 35
21 41
22 6
23 28
24 38
25 12
26 39
27 18
28 11
29 24
30 33
31 9
31 21
31 22
31 29

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC24 - C Rotondo 6

Equipaggio
DALL'AGATAFRANCO-LON
DE ALESSANDRINI RAFFAL
BROZZETTI SANDRO-COR
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
NATALE MARCO-MORO LO
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
PARADISI CLAUDIO-MARAM
GIANSANTE MAURO-TORQC
CARNEVALI AURELIO-SPA
AMERICO PANELLA-GIOVA
CARPINETO PAOLO-CICIAF
BUCCIARELLI ERNESTO-T
LOMBARDI DAVID-LAURAF
SALZANO ANTONIO-PROS!
REINALDO TORRES-SAND
BARONE MUZJ EMANUELE
TAGLIAVITTORIO-CERROM
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
SALZANO ANITA-BARONE |
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
ARFE' PASQUALE-DESANT
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
NATALE ANDREA-NATALE
GRECO GABRIELE-PALUM
DI FELICE FERNANDO-GIA
BENSI GIULIANO-BENSI
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
SERITTI FRANCESCO-GIGI
SALVATORE FIRENZE-LOR
VENERUSO VINCENZO-VE
CHICCO DOMENICO-XXX
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
BOTTINI ROBERTO-RANEL

Gr

PR R RPRRPRPRRPRPRPRPRRPEPRPRPRPEPRPRREPRPREPRPRREPRPRREPRPRREREPRERERLERESPR

Entrata Uscita Netto
15:53:50,48 15:54:00,49 00:10,01
16:00:40,68 16:00:50,69 00:10,01
15:52:28,63 15:52:38,59 00:09,96
16:12:47,89 16:12:57,85 00:09,96
16:07:06,35 16:07:16,41 00:10,06
15:58:21,11 15:58:31,03 00:09,92
15:59:57,37 16:00:07,46 00:10,09
15:56:52,98 15:57:02,88 00:09,90
16:19:40,04 16:19:50,18 00:10,14
16:23:39,08 16:23:49,24 00:10,16
16:05:20,61 16:05:30,43 00:09,82
15:54:36,95 15:54:46,67 00:09,72
16:08:45,93 16:08:55,65 00:09,72
16:09:59,56 16:10:09,27 00:09,71
16:16:43,27 16:16:52,93 00:09,66
16:31:05,23 16:31:15,58 00:10,35
16:01:22,09 16:01:32,49 00:10,40
15:57:44,44 15:57:53,91 00:09,47
16:07:48,56 16:07:57,97 00:09,41
16:32:14,74 16:32:25,62 00:10,88
16:14:49,60 16:14:58,59 00:08,99
15:55:25,11 15:55:36,15 00:11,04
16:10:49,87 16:11:00,96 00:11,09
16:18:55,37 16:19:04,27 00:08,90
16:16:08,74 16:16:20,08 00:11,34
16:14:31,56 16:14:40,11 00:08,55
16:06:25,41 16:06:33,93 00:08,52
15:56:33,07 15:56:40,75 00:07,68
16:13:45,62 16:13:53,02 00:07,40
16:21:39,87 16:21:52,72 00:12,85
16:18:00,35 16:18:06,06 00:05,71
16:17:4853 16:17:55,05 00:06,52
15:59:20,97 15:59:38,09 00:17,12
16:09:29,74 16:09:43,88 00:14,14

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalit

© 0O N DR R

10
14
16
18
28
28
29
34
35
40
53
59
88
101
104
109
110
134
145
148
232
260
285
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
4 3
4 3
6 5
8 7
9 8
10 9
14 13
16 15
18 17
28 27
28 27
29 28
34 33
35 34
40 39
53 52
59 58
88 87
101 100
104 103
109 108
110 109
134 133
145 144
148 147
232 231
260 259
285 284
300 299
300 299
300 299
300 299



Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

3

\\Y/
PC26 - Cappadocia 2

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 7 GIANSANTE MAURO-TORC 1 16:56:52,51 16:58:12,52 01:20,01 1
2 27 TAGLIAVITTORIO-CERROMN 1 17:05:13,62 17:06:33,66 01:20,04 4
3 8 CAMILLI TONINO-FORBICIC 1 16:57:35,97 16:58:55,87 01:19,90 10
3 25 PARADISI CLAUDIO-MARAM 1 17:02:30,51 17:03:50,41 01:19,90 10
5 1 BROZZETTI SANDRO-COR 1 00:00:00,00 00:01:20,21 01:20,11 11
6 23 LOMBARDIDAVID-LAURAF 1 17:13:41,46 17:15:01,30 01:19,84 16
7 36 SALZANO ANTONIO-PROS! 1 17:09:.07,84 17:10:27,65 01:19,81 19
8 39 DIFELICE FERNANDO-GIA 1 17:13:03,12 17:14:23,32 01:20,20 20
9 26 DE ALESSANDRINI RAFFAI 1 17:03:08,01 17:04:27,78 01:19,77 23

10 5 BUCCIARELLIERNESTO-T 1  00:00:00,00 00:01:20,39 01:20,39 39
11 11 GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC 1 16:58:21,33 16:59:41,74 01:20,41 41
12 18 BENSI GIULIANO-BENSI 1 17:01:17,28 17:02:36,84 01:19,56 44
13 16 DI LORENZO LUCIA-GIGLIC 1 17:00:37,75 17:01:57,19 01:19,44 56
14 30 NATALE MARCO-MOROLO 1 17:10:58,89 17:12:18,32 01:19,43 57
15 21 CHICCODOMENICO-XXX 1  16:59:20,38 17:00:39,50 01:19,12 88
16 34 BARONE MUZJ EMANUELE 1 17:19:20,15 17:20:41,15 01:21,00 100
17 38 NATALE ANDREA-NATALE 1 17:12:20,45 17:13:41,57 01:21,12 112
18 19 CAPOCCI CRISTIANO-BAR' 1 17:17:36,22 17:1857,38 01:21,16 116
19 6 ARFE' PASQUALE-DESANT 1 16:55:28,56 16:56:47,26 01:18,70 130
20 4 DALL'AGATAFRANCO-LON 1 00:00:00,00 00:01:21,98 01:21,98 198
21 31 SIPALAGIUSEPPE-AGATAI 1 17:05:59,89 17:07:22,58 01:22,69 269
22 9 VENERUSO VINCENZO-VE 1 16:59:47,20 17:01:04,12 01:16,92 300
22 12 GRECO GABRIELE-PALUM 1 17:06:49,96 17:08:20,20 01:30,24 300
22 22 GERARDIBIAGIO-CAMPOL 1 17:04:04,10 17:05:35,61 01:31,51 300
22 28 GIOVANNI DI PANGRAZIO-C 1 17:08:21,69 17:10:04,58 01:42,89 300
22 29 BOTTINI ROBERTO-RANEL 1 17:09:52,02 17:11:19,13 01:27,11 300
22 33 SALVATORE FIRENZE-LOR 1 17:14:20,39 17:15:48,60 01:28,21 300
22 37 CARNEVALI AURELIO-SPA 1 17:07:46,23 17:09:23,84 01:37,61 300
22 40 REINALDO TORRES-SAND 1 17:15:17,92 17:17:13,98 01:56,06 300
22 41 IATOSTIALBERTO-DE RUC 1 17:04:33,26 17:06:04,26 01:31,00 300
22 42 CARPINETO PAOLO-CICIAF 1 17:16:24,77 17:17:50,91 01:26,14 300
22 43 AMERICO PANELLA-GIOVA 1 17:18:17,75 17:19:55,73 01:37,98 300

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 24, 32, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

01:20,00
Totale Dist.
1 0
4 3
10 9
10 9
11 10
16 15
19 18
20 19
23 22
39 38
41 40
44 43
56 55
57 56
88 87
100 99
112 111
116 115
130 129
198 197
269 268
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299



3
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Pos Nr
1 7
2 26
3 23
4 1
5 8
6 39
7 25
8 19
9 42

10 6
11 18
12 5
13 30
14 27
15 21
16 36
17 34
18 16
19 11
20 28
20 29
22 4
23 33
24 9
24 12
24 22
24 31
24 37
24 38
24 40
24 41
24 43

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC27 - Cappadocia 3

Equipaggio

GIANSANTE MAURO-TORQC
DE ALESSANDRINI RAFFAL
LOMBARDI DAVID-LAURAF
BROZZETTI SANDRO-COR
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
DI FELICE FERNANDO-GIA
PARADISI CLAUDIO-MARAM
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
CARPINETO PAOLO-CICIAF
ARFE' PASQUALE-DESANT
BENSI GIULIANO-BENSI
BUCCIARELLI ERNESTO-T
NATALE MARCO-MORO LO
TAGLIAVITTORIO-CERROM
CHICCO DOMENICO-XXX
SALZANO ANTONIO-PROS!
BARONE MUZJ EMANUELE
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
BOTTINI ROBERTO-RANEL
DALL'AGATAFRANCO-LON
SALVATORE FIRENZE-LOR
VENERUSO VINCENZO-VE
GRECO GABRIELE-PALUM
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
CARNEVALI AURELIO-SPA
NATALE ANDREA-NATALE
REINALDO TORRES-SAND
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
AMERICO PANELLA-GIOVA

Gr

PR P RPRRPPRPRRPRPRPEPRPRRPRPRREPRPRPRREPRPRREPRPRRERPEPRERLEPRSPR

Entrata

16:58:12,52
17:04:27,78
17:15:01,30
00:00:00,00
16:58:55,87
17:14:23,32
17:03:50,41
17:18:57,38
17:17:50,91
16:56:47,26
17:02:36,84
00:00:00,00
17:12:18,32
17:06:33,66
17:00:39,50
17:10:27,65
17:20:41,15
17:01:57,19
16:59:41,74
17:10:04,58
17:11:19,13
00:00:00,00
17:15:48,60
17:01:04,12
17:08:20,20
17:05:35,61
17:07:22,58
17:09:23,84
17:13:41,57
17:17:13,98
17:06:04,26
17:19:55,73

Tempi mancanti in questa prova: 2, 14, 20, 24, 32, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

16:58:26,54
17:04:41,83
17:15:15,21
00:00:14,11
16:59:09,73
17:14:37,48
17:04:04,58
17:19:11,15
17:18:05,18
16:57:00,90
17:02:50,46
00:00:14,39
17:12:31,88
17:06:48,16
17:00:52,80
17:10:40,79
17:20:54,23
17:02:12,30
16:59:54,54
17:10:17,01
17:11:34,70
00:00:15,98
17:16:00,12
17:01:14,69
17:08:28,51
17:05:57,23
17:07:33,16
17:09:33,57
17:13:52,32
17:17:39,54
17:06:14,80
17:20:05,82

Netto

00:14,02
00:14,05
00:13,91
00:14,11
00:13,86
00:14,16
00:14,17
00:13,77
00:14,27
00:13,64
00:13,62
00:14,39
00:13,56
00:14,50
00:13,30
00:13,14
00:13,08
00:15,11
00:12,80
00:12,43
00:15,57
00:15,98
00:11,52
00:10,57
00:08,31
00:21,62
00:10,58
00:09,73
00:10,75
00:25,56
00:10,54
00:10,09

Penalita

2

5

9
11
14
16
17
23
27
36
38
39
44
50
70
86
92
111
120
157
157
198
248
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:14,00
Totale Dist.
2 0
5 3
9 7
11 9
14 12
16 14
17 15
23 21
27 25
36 34
38 36
39 37
44 42
50 48
70 68
86 84
92 90
111 109
120 118
157 155
157 155
198 196
248 246
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298




Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

3

\\Y/

PC28 - Cappadocia 4

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 7 GIANSANTE MAURO-TORC 1 16:58:26,54 16:58:48,58 00:22,04 4
1 21 CHICCO DOMENICO-XXX 1 17:00:52,80 17:01:14,84 00:22,04 4
3 19 CAPOCCI CRISTIANO-BAR' 1 17:19:11,15 17:19:33,09 00:21,94 6
4 30 NATALE MARCO-MOROLO 1 17:12:31,88 17:12:53,95 00:22,07 7
5 8 CAMILLI TONINO-FORBICIC 1 16:59:09,73 16:59:31,64 00:21,91 9
6 1 BROZZETTI SANDRO-COR 1 00:00:00,00 00:00:22,11 00:22,11 11
6 26 DE ALESSANDRINIRAFFAE 1 17:04:41,83 17:05:03,94 00:22,11 11
8 27 TAGLIAVITTORIO-CERRON 1 17:06:48,16 17:07:10,29 00:22,13 13
9 6 ARFE' PASQUALE-DESANT 1 16:57:00,90 16:57:22,72 00:21,82 18

10 29 BOTTINIROBERTO-RANEL 1 17:11:34,70 17:11:56,51 00:21,81 19
11 11 GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC 1 16:59:54,54 17:00:16,27 00:21,73 27
12 34 BARONE MUZJ EMANUELE 1 17:20:54,23 17:21:15,95 00:21,72 28
13 23 LOMBARDI DAVID-LAURAF 1 17:15:15,21 17:15:36,92 00:21,71 29
14 36 SALZANO ANTONIO-PROS! 1 17:10:40,79 17:11:02,48 00:21,69 31
15 31 SIPALAGIUSEPPE-AGATAI 1 17:07:33,16 17:07:54,84 00:21,68 32
16 18 BENSI GIULIANO-BENSI 1 17:02:50,46 17:03:12,13 00:21,67 33
16 39 DIFELICE FERNANDO-GIA 1 17:14:37,48 17:14:59,15 00:21,67 33
18 42 CARPINETO PAOLO-CICIAF 1 17:18:05,18 17:18:26,73 00:21,55 45
19 16 DILORENZO LUCIA-GIGLIC 1 17:02:12,30 17:02:33,22 00:20,92 108
20 38 NATALE ANDREA-NATALE 1 17:13:52,32 17:14:15,68 00:23,36 136
21 28 GIOVANNI DI PANGRAZIO-C 1 17:10:17,01 17:10:40,69 00:23,68 168
22 4 DALL'AGATAFRANCO-LON 1  00:00:00,00 00:00:23,98 00:23,98 198
23 33 SALVATORE FIRENZE-LOR 1 17:16:00,12 17:16:20,06 00:19,94 206
24 22 GERARDIBIAGIO-CAMPOL 1 17:05:57,23 17:06:21,88 00:24,65 265
25 9 VENERUSO VINCENZO-VE 1 17:01:14,69 17:01:28,20 00:13,51 300
25 12 GRECO GABRIELE-PALUM 1 17:08:28,51 17:08:42,05 00:13,54 300
25 25 PARADISI CLAUDIO-MARAM 1 17:04:04,58 17:03:47,40 00:17,18 300
25 37 CARNEVALI AURELIO-SPA 1 17:09:33,57 17:09:45,20 00:11,63 300
25 40 REINALDO TORRES-SAND 1 17:17:39,54 17:18:08,64 00:29,10 300
25 41 IATOSTIALBERTO-DE RUC 1 17:06:14,80 17:06:29,54 00:14,74 300
25 43 AMERICO PANELLA-GIOVA 1 17:20:05,82 17:20:20,52 00:14,70 300

Tempi mancanti in questa prova: 2, 5, 14, 20, 24, 32, 35

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO

00:22,00
Totale Dist.
4 0
4 0
6 2
7 3
9 5
11 7
11 7
13 9
18 14
19 15
27 23
28 24
29 25
31 27
32 28
33 29
33 29
45 41
108 104
136 132
168 164
198 194
206 202
265 261
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
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Pos Nr
1 7
1 22
3 43
4 35
5 19
5 31
7 26
8 5
8 18

10 8
10 16
12 25
13 20
14 24
15 11
15 23
17 39
18 28
19 27
20 21
21 30
22 38
23 6
24 36
25 34
26 29
27 4
28 41
29 42
30 40
31 37
32 9
33 1
33 33

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC30 - Alba Fucens 1

Equipaggio

GIANSANTE MAURO-TORQC
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
AMERICO PANELLA-GIOVA
SALZANO ANITA-BARONE |
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
DE ALESSANDRINI RAFFAL
BUCCIARELLI ERNESTO-T
BENSI GIULIANO-BENSI
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
PARADISI CLAUDIO-MARAM
BERARDI FABIO-RANIERI L
SERITTI FRANCESCO-GIGI
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
LOMBARDI DAVID-LAURAF
DI FELICE FERNANDO-GIA
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
TAGLIAVITTORIO-CERROM
CHICCO DOMENICO-XXX
NATALE MARCO-MORO LO
NATALE ANDREA-NATALE
ARFE' PASQUALE-DESANT
SALZANO ANTONIO-PROS!
BARONE MUZJ EMANUELE
BOTTINI ROBERTO-RANEL
DALL'AGATAFRANCO-LON
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
CARPINETO PAOLO-CICIAF
REINALDO TORRES-SAND
CARNEVALI AURELIO-SPA
VENERUSO VINCENZO-VE
BROZZETTI SANDRO-COR
SALVATORE FIRENZE-LOR

Gr

PR R RPRRPPRREPRPRPRPRREPRPRPRPEPRPRREPRPRREPRPRREPRPRREPRPRERREPRRERLERESPR

Entrata

18:20:45,40
18:28:53,93
18:39:21,92
18:38:02,17
18:38:39,05
18:31:58,04
18:22:28,26
18:27:13,53
18:21:23,04
18:21:52,13
18:26:25,07
18:24:37,69
18:18:23,73
18:17:47,85
18:25:26,19
18:36:03,13
18:32:38,95
18:17:12,44
18:18:52,79
18:23:56,05
18:30:27,12
18:33:59,62
18:23:00,96
18:27:49,93
18:37:25,95
18:29:32,12
18:16:37,01
18:28:26,36
18:34:42,20
18:36:42,54
18:33:17,79
18:31:11,06
00:00:00,00
18:35:20,00

Tempi mancanti in questa prova: 2, 12, 14, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

18:20:57,39
18:29:05,92
18:39:33,89
18:38:14,21
18:38:51,11
18:32:10,10
18:22:40,17
18:27:25,38
18:21:34,89
18:22:03,97
18:26:37,23
18:24:49,93
18:18:35,48
18:17:59,54
18:25:37,81
18:36:15,51
18:32:51,36
18:17:24,88
18:19:04,34
18:24:07,57
18:30:38,61
18:34:11,10
18:23:12,31
18:28:01,24
18:37:37,06
18:29:45,07
18:16:47,92
18:28:37,18
18:34:55,45
18:36:55,97
18:33:27,65
18:31:25,36
18:13:31,19
18:35:36,33

Netto

00:11,99
00:11,99
00:11,97
00:12,04
00:12,06
00:12,06
00:11,91
00:11,85
00:11,85
00:11,84
00:12,16
00:12,24
00:11,75
00:11,69
00:11,62
00:12,38
00:12,41
00:12,44
00:11,55
00:11,52
00:11,49
00:11,48
00:11,35
00:11,31
00:11,11
00:12,95
00:10,91
00:10,82
00:13,25
00:13,43
00:09,86
00:14,30
1093:31,19
00:16,33

Penalit

© OO WER R

15
15
16
16
24
25
31
38
38
41
44
45
48
51
52
65
69
89
95
109
118
125
143
214
230
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
1 0
1 0
3 2
4 3
6 5
6 5
9 8
15 14
15 14
16 15
16 15
24 23
25 24
31 30
38 37
38 37
41 40
44 43
45 44
48 47
51 50
52 51
65 64
69 68
89 88
95 94
109 108
118 117
125 124
143 142
214 213
230 229
300 299
300 299
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\\Y/

Nr

16
42

7

4
23

1
35
26
27
39
11
19
28
25
29

8
30

6

5
24
22
41
34
38
31
20

9
21
33
36
37
40
43

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC31 - Alba Fucens 2

Equipaggio

DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
CARPINETO PAOLO-CICIAF
GIANSANTE MAURO-TORQ
DALL'AGATAFRANCO-LON
LOMBARDI DAVID-LAURAF
BROZZETTI SANDRO-COR
SALZANO ANITA-BARONE |
DE ALESSANDRINI RAFFAL
TAGLIAVITTORIO-CERROM
DI FELICE FERNANDO-GIA
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
PARADISI CLAUDIO-MARAM
BOTTINI ROBERTO-RANEL
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
NATALE MARCO-MORO LO
ARFE' PASQUALE-DESANT
BUCCIARELLI ERNESTO-T
SERITTI FRANCESCO-GIGI
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
BARONE MUZJ EMANUELE
NATALE ANDREA-NATALE
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
BERARDI FABIO-RANIERI L
VENERUSO VINCENZO-VE
CHICCO DOMENICO-XXX
SALVATORE FIRENZE-LOR
SALZANO ANTONIO-PROS!
CARNEVALI AURELIO-SPA
REINALDO TORRES-SAND
AMERICO PANELLA-GIOVA

Gr

PR R RPRRPRRPRRPRPRPEPRPRRPRPREPRPRPREPRPRREPRPRREPRPRERRPEPRRERERERSER

Entrata

18:26:37,23
18:34:55,45
18:20:57,39
18:16:47,92
18:36:15,51
00:00:00,00
18:38:14,21
18:22:40,17
18:19:04,34
18:32:51,36
18:25:37,81
18:38:51,11
18:17:24,88
18:24:49,93
18:29:45,07
18:22:03,97
18:30:38,61
18:23:12,31
18:27:25,38
18:17:59,54
18:29:05,92
18:28:37,18
18:37:37,06
18:34:11,10
18:32:10,10
18:18:35,48
18:31:25,36
18:24:07,57
18:35:36,33
18:28:01,24
18:33:27,65
18:36:55,97
18:39:33,89

Tempi mancanti in questa prova: 2, 12, 14, 18, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

18:27:07,23
18:35:25,46
18:21:27,32
18:17:18,02
18:36:45,61
00:00:30,11
18:38:44,34
18:23:10,02
18:19:34,19
18:33:21,21
18:26:07,97
18:39:20,94
18:17:54,68
18:25:19,71
18:30:15,29
18:22:33,73
18:31:08,90
18:23:41,89
18:27:54,93
18:18:30,08
18:29:36,74
18:29:06,00
18:38:08,30
18:34:39,50
18:32:38,40
18:19:02,72
18:31:58,86
18:24:29,64
18:36:02,45
18:28:37,10
18:33:52,05
18:37:30,68
18:39:58,64

Netto

00:30,00
00:30,01
00:29,93
00:30,10
00:30,10
00:30,11
00:30,13
00:29,85
00:29,85
00:29,85
00:30,16
00:29,83
00:29,80
00:29,78
00:30,22
00:29,76
00:30,29
00:29,58
00:29,55
00:30,54
00:30,82
00:28,82
00:31,24
00:28,40
00:28,30
00:27,24
00:33,50
00:22,07
00:26,12
00:35,86
00:24,40
00:34,71
00:24,75

Penalita

0

1

7
10
10
11
13
15
15
15
16
17
20
22
22
24
29
42
45
54
82
118
124
160
170
276
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:30,00

Totale Dist.
0 0
1 1
7 7
10 10
10 10
11 11
13 13
15 15
15 15
15 15
16 16
17 17
20 20
22 22
22 22
24 24
29 29
42 42
45 45
54 54
82 82
118 118
124 124
160 160
170 170
276 276
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
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Pos Nr
1 1
2 8
3 19
4 7
5 25
6 23
6 27
8 31
9 24

10 40
11 16
12 34
13 26
14 30
15 33
16 36
17 35
18 42
19 9
19 20
21 6
22 5
23 4
24 11
25 37
26 22
27 29
28 28
29 38
30 21
30 39
30 41
30 43

Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC32 - Alba Fucens 3

Equipaggio

BROZZETTI SANDRO-COR
CAMILLI TONINO-FORBICI(C
CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
GIANSANTE MAURO-TORQ
PARADISI CLAUDIO-MARAM
LOMBARDI DAVID-LAURAF
TAGLIAVITTORIO-CERROM
SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
SERITTI FRANCESCO-GIGI
REINALDO TORRES-SAND
DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
BARONE MUZJ EMANUELE
DE ALESSANDRINI RAFFAL
NATALE MARCO-MORO LO
SALVATORE FIRENZE-LOR
SALZANO ANTONIO-PROS!
SALZANO ANITA-BARONE |
CARPINETO PAOLO-CICIAF
VENERUSO VINCENZO-VE
BERARDI FABIO-RANIERI L
ARFE' PASQUALE-DESANT
BUCCIARELLI ERNESTO-T
DALL'AGATAFRANCO-LON
GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
CARNEVALI AURELIO-SPA
GERARDI BIAGIO-CAMPOL
BOTTINI ROBERTO-RANEL
GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
NATALE ANDREA-NATALE
CHICCO DOMENICO-XXX
DI FELICE FERNANDO-GIA
IATOSTI ALBERTO-DE RUC
AMERICO PANELLA-GIOVA

Gr

PR R RPRRPRRPRRPRPRPEPRPRRPRPREPRPRPPEPRPRREPRPRREPRPRRERRPEPRRERERERSER

Entrata Uscita Netto
18:14:13,06 18:14:25,04 00:11,98
18:22:33,73 18:22:45,70 00:11,97
18:39:20,94 18:39:33,03 00:12,09
18:21:27,32 18:21:39,43 00:12,11
18:25:19,71 18:25:31,59 00:11,88
18:36:45,61 18:36:57,44 00:11,83
18:19:34,19 18:19:46,02 00:11,83
18:32:38,40 18:32:50,21 00:11,81
18:18:30,08 18:18:41,87 00:11,79
18:37:30,68 18:37:42,92 00:12,24
18:27.07,23 18:27:18,96 00:11,73
18:38:08,30 18:38:20,60 00:12,30
18:23:10,02 18:23:21,59 00:11,57
18:31:08,90 18:31:21,35 00:12,45
18:36:02,45 18:36:13,91 00:11,46
18:28:37,10 18:28:48,52 00:11,42
18:38:44,34 18:38:.57,07 00:12,73
18:35:25,46 18:35:36,71 00:11,25
18:31:58,86 18:32:11,77 00:12,91
18:19:02,72 18:19:13,81 00:11,09
18:23:41,89 18:23:52,74 00:10,85
18:27:54,93 18:28:05,55 00:10,62
18:17:18,02 18:17:28,46 00:10,44
18:26:07,97 18:26:18,15 00:10,18
18:33:52,05 18:34:.02,21 00:10,16
18:29:36,74 18:29:50,66 00:13,92
18:30:15,29 18:30:29,57 00:14,28
18:17:54,68 18:18:04,15 00:09,47
18:34:39,50 18:34:54,08 00:14,58
18:24:29,64 18:24:55,13 00:25,49
18:33:21,21 18:33:38,91 00:17,70
18:29:06,00 18:29:14,99 00:08,99
18:39:58,64 18:40:07,15 00:08,51

Tempi mancanti in questa prova: 2, 12, 14, 18, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Penalita

2

3

9
11
12
17
17
19
21
24
27
30
43
45
54
58
73
75
91
91
115
138
156
182
184
192
228
253
258
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
2 0

3 1

9 7
11 9
12 10
17 15
17 15
19 17
21 19
24 22
27 25
30 28
43 41
45 43
54 52
58 56
73 71
75 73
91 89
91 89
115 113
138 136
156 154
182 180
184 182
192 190
228 226
253 251
258 256
300 298
300 298
300 298
300 298
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Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER

‘\Y’ Avezzano - 7 Luglio 2012
PC33 - Alba Fucens 4

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
1 7 GIANSANTE MAURO-TORC 1 18:21:39,43 18:22:15,44 00:36,01 1
2 1 BROZZETTI SANDRO-COR 1 18:14:25,04 18:15:01,07 00:36,03 3
3 23 LOMBARDIDAVID-LAURAF 1 18:36:57,44 18:37:33,40 00:35,96 4
4 25 PARADISI CLAUDIO-MARAM 1 18:25:31,59 18:26:07,54 00:35,95 5
4 26 DE ALESSANDRINIRAFFAE 1 18:23:21,59 18:23:57,64 00:36,05 5
6 19 CAPOCCICRISTIANO-BAR 1 18:39:33,03 18:40:09,09 00:36,06 6
7 5 BUCCIARELLIERNESTO-T 1 18:28:05,55 18:28:41,62 00:36,07 7
8 16 DILORENZO LUCIA-GIGLIC 1 18:27:18,96 18:27:54,81 00:35,85 15
9 34 BARONE MUZJ EMANUELE 1 18:38:20,60 18:38:56,83 00:36,23 23
10 38 NATALE ANDREA-NATALE 1 18:34:54,08 18:35:29,80 00:35,72 28
11 30 NATALE MARCO-MOROLO 1 18:31:21,35 18:31:56,98 00:35,63 37
12 33 SALVATORE FIRENZE-LOR 1 18:36:13,91 18:36:49,48 00:35,57 43
13 36 SALZANO ANTONIO-PROS! 1 18:28:48,52 18:29:25,00 00:36,48 48
14 39 DIFELICE FERNANDO-GIA 1 18:33:38,91 18:34:15,40 00:36,49 49
15 27 TAGLIAVITTORIO-CERRONM 1 18:19:46,02 18:20:22,58 00:36,56 56
16 6 ARFE' PASQUALE-DESANT 1 18:23:52,74 18:24:27,90 00:35,16 84
17 29 BOTTINIROBERTO-RANEL 1 18:30:29,57 18:31:06,70 00:37,13 113
18 24 SERITTIFRANCESCO-GIGI 1 18:18:41,87 18:19:16,48 00:34,61 139
19 11 GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC 1 18:26:18,15 18:26:56,08 00:37,93 193
20 42 CARPINETO PAOLO-CICIAF 1 18:35:36,71 18:36:14,94 00:38,23 223
21 21 CHICCO DOMENICO-XXX 1 18:24:55,13 18:25:28,87 00:33,74 226
22 28 GIOVANNIDIPANGRAZIO-C 1 18:18:04,15 18:18:37,72 00:33,57 243
23 9 VENERUSO VINCENZO-VE 1 18:32:11,77 18:32:50,53 00:38,76 276
24 35 SALZANO ANITA-BARONE! 1 18:38:57,07 18:39:35,97 00:38,90 290
25 4 DALL'AGATAFRANCO-LON 1 18:17:28,46 18:17:59,43 00:30,97 300
25 8 CAMILLI TONINO-FORBICIC 1 18:22:45,70 18:23:16,73 00:31,03 300
25 14 VALERII PEPPINO-LEONAF 1 00:00:00,00 18:20:34,16 1100:34,16 300
25 20 BERARDI FABIO-RANIERIL 1 18:19:13,81 18:19:39,87 00:26,06 300
25 22 GERARDIBIAGIO-CAMPOL 1 18:29:50,66 18:30:16,43 00:25,77 300
25 31 SIPALAGIUSEPPE-AGATAI 1 18:32:50,21 18:33:18,63 00:28,42 300
25 37 CARNEVALI AURELIO-SPA 1 18:34:.02,21 18:34:33,70 00:31,49 300
25 40 REINALDO TORRES-SAND 1 18:37:42,92 18:38:26,54 00:43,62 300
25 41 IATOSTIALBERTO-DE RUC 1 18:29:14,99 18:29:38,64 00:23,65 300
25 43 AMERICO PANELLA-GIOVA 1 18:40:07,15 18:40:34,09 00:26,94 300

Tempi mancanti in questa prova: 2, 12, 18, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:36,00

Totale Dist.
1 0

3 2

4 3

5 4

5 4

6 5

7 6
15 14
23 22
28 27
37 36
43 42
48 47
49 48
56 55
84 83
113 112
139 138
193 192
223 222
226 225
243 242
276 275
290 289
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299



Scuderia del Tempo Perso
&% TARGA PRESIDER

‘\Y’ Avezzano - 7 Luglio 2012
T. IMPOSTO
PC34 - Alba Fucens 5 00:12.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 19 CAPOCCICRISTIANO-BAR 1 18:40:09,09 18:40:21,09 00:12,00 0 0 0
2 5 BUCCIARELLIERNESTO-T 1 18:28:41,62 18:28:53,63 00:12,01 1 1 1
3 1 BROZZETTI SANDRO-COR 1 18:15:01,07 18:15:13,10 00:12,03 3 3 3
4 11 GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC 1 18:26:56,08 18:27:08,02 00:11,94 6 6 6
5 7 GIANSANTE MAURO-TORC 1 18:22:15,44 18:22:27,52 00:12,08 8 8 8
6 26 DE ALESSANDRINIRAFFAE 1 18:23:57,64 18:24:09,76 00:12,12 12 12 12
7 25 PARADISI CLAUDIO-MARAM 1 18:26:07,54 18:26:19,41 00:11,87 13 13 13
8 16 DILORENZO LUCIA-GIGLIC 1 18:27:54,81 18:28:06,99 00:12,18 18 18 18
9 38 NATALE ANDREA-NATALE 1 18:35:29,80 18:35:41,99 00:12,19 19 19 19
9 39 DIFELICE FERNANDO-GIA 1 18:34:15,40 18:34:27,21 00:11,81 19 19 19
11 21 CHICCO DOMENICO-XXX 1 18:25:28,87 18:25:40,67 00:11,80 20 20 20
12 23 LOMBARDI DAVID-LAURAF 1 18:37:33,40 18:37:44,92 00:11,52 48 48 48
13 30 NATALE MARCO-MOROLO 1 18:31:56,98 18:32:08,48 00:11,50 50 50 50
14 29 BOTTINIROBERTO-RANEL 1 18:31:06,70 18:31:19,54 00:12,84 84 84 84
15 24 SERITTIFRANCESCO-GIGI 1 18:19:16,48 18:19:29,36 00:12,88 88 88 88
16 9 VENERUSO VINCENZO-VE 1 18:32:50,53 18:33:01,15 00:10,62 138 138 138
16 34 BARONE MUZJ EMANUELE 1 18:38:56,83 18:39:10,21 00:13,38 138 138 138
18 40 REINALDO TORRES-SAND 1 18:38:26,54 18:38:40,39 00:13,85 185 185 185
19 4 DALL'AGATAFRANCO-LON 1 18:17:59,43 18:18:09,51 00:10,08 192 192 192
20 42 CARPINETO PAOLO-CICIAF 1 18:36:14,94 18:36:24,83 00:09,89 211 211 211
21 6 ARFE' PASQUALE-DESANT 1 18:24:27,90 18:24:37,70 00:09,80 220 220 220
22 36 SALZANO ANTONIO-PROS! 1 18:29:25,00 18:29:34,26 00:09,26 274 274 274
23 31 SIPALAGIUSEPPE-AGATAI 1 18:33:18,63 18:33:27,68 00:09,05 295 295 295
24 8 CAMILLI TONINO-FORBICIC 1 18:23:16,73 18:23:25,08 00:08,35 300 300 300
24 20 BERARDI FABIO-RANIERIL 1 18:19:39,87 18:19:45,58 00:05,71 300 300 300
24 22 GERARDIBIAGIO-CAMPOL 1 18:30:16,43 18:30:37,78 00:21,35 300 300 300
24 28 GIOVANNI DI PANGRAZIO-C 1 18:18:37,72 18:18:44,58 00:06,86 300 300 300
24 33 SALVATORE FIRENZE-LOR 1 18:36:49,48 18:36:54,72 00:05,24 300 300 300
24 35 SALZANO ANITA-BARONET 1 18:39:35,97 18:39:43,65 00:07,68 300 300 300
24 37 CARNEVALI AURELIO-SPA 1 18:34:33,70 18:34:41,20 00:07,50 300 300 300
24 41 IATOSTIALBERTO-DE RUC 1 18:29:38,64 18:29:4499 00:06,35 300 300 300
24 43 AMERICO PANELLA-GIOVA 1 18:40:34,09 18:40:39,02 00:04,93 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 2, 12, 14, 18, 27, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Scuderia del Tempo Perso

TARGA PRESIDER
Avezzano - 7 Luglio 2012

PC35 - Alba Fucens 6

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 11 GIGLIOTTI GIORGIO-GIGLIC
1 16 DI LORENZO LUCIA-GIGLIC
3 1 BROZZETTI SANDRO-COR
4 19 CAPOCCI CRISTIANO-BAR!
5 7 GIANSANTE MAURO-TORQC
6 26 DE ALESSANDRINI RAFFAE
7 23 LOMBARDI DAVID-LAURAF
7 24 SERITTI FRANCESCO-GIGI
9 25 PARADISI CLAUDIO-MARAN
10 21 CHICCO DOMENICO-XXX
10 30 NATALE MARCO-MORO LO
12 8 CAMILLI TONINO-FORBICIC(
13 5 BUCCIARELLI ERNESTO-T
14 38 NATALE ANDREA-NATALE
15 34 BARONE MUZJ EMANUELE
16 36 SALZANO ANTONIO-PROSI
17 42 CARPINETO PAOLO-CICIAF
18 29 BOTTINI ROBERTO-RANEL
19 28 GIOVANNI DI PANGRAZIO-(
20 4 DALL'AGATAFRANCO-LON
21 6 ARFE' PASQUALE-DESANT
21 9 VENERUSO VINCENZO-VE
21 20 BERARDI FABIO-RANIERI L
21 22 GERARDI BIAGIO-CAMPOL
21 27 TAGLIAVITTORIO-CERRON
21 31 SIPALA GIUSEPPE-AGATAI
21 33 SALVATORE FIRENZE-LOR
21 35 SALZANO ANITA-BARONE |
21 37 CARNEVALI AURELIO-SPA
21 39 DI FELICE FERNANDO-GIA
21 40 REINALDO TORRES-SAND
21 41 IATOSTIALBERTO-DE RUC
21 43 AMERICO PANELLA-GIOVA

Gr
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Entrata

18:27:08,02
18:28:06,99
18:15:13,10
18:40:21,09
18:22:27,52
18:24:09,76
18:37:44,92
18:19:29,36
18:26:19,41
18:25:40,67
18:32:08,48
18:23:25,08
18:28:53,63
18:35:41,99
18:39:10,21
18:29:34,26
18:36:24,83
18:31:19,54
18:18:44,58
18:18:09,51
18:24:37,70
18:33:01,15
18:19:45,58
18:30:37,78
00:00:00,00
18:33:27,68
18:36:54,72
18:39:43,65
18:34:41,20
18:34:27,21
18:38:40,39
18:29:44,99
18:40:39,02

Tempi mancanti in questa prova: 2, 12, 14, 18, 32

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

18:27:41,02
18:28:39,99
18:15:46,09
18:40:54,06
18:23:00,46
18:24:42,83
18:38:17,83
18:20:02,45
18:26:52,31
18:26:13,55
18:32:41,60
18:23:57,93
18:29:26,80
18:36:14,12
18:39:42,00
18:30:08,60
18:36:59,66
18:31:54,60
18:19:15,41
18:18:44,75
18:25:05,84
18:33:39,52
18:20:13,70
18:31:05,36
18:21:07,63
18:34:03,90
18:37:20,18
18:40:21,58
18:35:08,22
18:34:50,79
18:39:23,56
18:30:14,32
18:41:17,68

Netto

00:33,00
00:33,00
00:32,99
00:32,97
00:32,94
00:33,07
00:32,91
00:33,09
00:32,90
00:32,88
00:33,12
00:32,85
00:33,17
00:32,13
00:31,79
00:34,34
00:34,83
00:35,06
00:30,83
00:35,24
00:28,14
00:38,37
00:28,12
00:27,58
1101:07,63
00:36,22
00:25,46
00:37,93
00:27,02
00:23,58
00:43,17
00:29,33
00:38,66

Penalit

© ©O~NOWRr oo Y

10

12

12

15

17

87
121
134
183
206
217
224
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:33,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

3 3

6 6

7 7

9 9

9 9
10 10
12 12
12 12
15 15
17 17
87 87
121 121
134 134
183 183
206 206
217 217
224 224
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




